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Estado de t plidores
Correspondiente al mes_Enero 2020
Enero 2020
Fecha de Carga: 0BM12/2010 11:51 am,
Fechade | No.de factura Codificacien | Monto de la deuda | Fecha limite deo
registro  |o comprobante Nombre del acreedor Concepto objetal en RD$ pago
FACT. No.217159; NCF B1500000081 D/F 8/11/19; O/C No. 1000033504 D/F
8/11/19 _ |B1500000081 |ABBOTT LASORATORIES INTERNATIONAL LLC 15/03/2019 2.3.4.1.01 3,176,880.96 23/12/19
FACT. No.217160; NCF B1500000082 D/F 08/11/2019; O/C No. 1000033504 D/F
8/11/19  |B1500000082 |ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC 15/03/2019 2.3.4.1.01 2,146,259.52 23/12/19
FACT. No.217436; NCF B1500000086 D/¥ 11/12/2019; O/C No. 1000033504 D/F
11/12/19 |B1500000086 |ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC 15/03/2019 2.3.4.1.01 2,710,106.00 25/1/20
FACT. No.217436; NCF B1500000087 D/F 11/12/2018; O/C No. 1000033504 D/F
11/12/19 _|B1500000087 _|ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC 19/03/2019 234101 3,673,930.00 25/1/20
FACT. No. 217554; NCF B1500000090 D/F 14/01/2020; O/C No.1000033504 D/F
14/1/20 81 ABBOTT LABORATORIES INTERNATIONAL LLC 15/03/2019 234101 3,772,983.92 28/2/20
FACT. No. 647004105; NCF 81500000038 D/F 18/10/2019; 0/C No. 1000033485 D/F
18/10/19 | B1500000038 |ABBVIE, SRL 18/03/2019 2.3.4.1.01 3,564.000.00 2/12/19
ADQ 27 DE BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500004979 D/F 06/12/18 POR §1,323.00
06/12/18 | B1500007410 |AGUA CRYSTAL 5. A, 231100 1,323.00 20/1/19
ADQ 90 DE BOTELLONES DE AGUA S/NCF B1500007410 D/F 15/03/2019 POR $4,410.00
08/04/19 | B1500007410 |AGUA CRYSTAL 5. A, 2.3.1.1.01 441000 23/5/19
ADQ 108 DE BOTELLONES DE AGUA §/NCF B1500010677 D/F 10/09/2019 POR §5,292.00
1 19 | B1500010677 |AGUA CRYSTAL 5. A 2.3.1.1.01 5,292.00 25/10/19
ADQ 80 DE BOTELLONES DE AGUA 5/NCF 81500010850 D/F 15/09/2019 POR 53,520.00
15/09/19 | B1500010890 |AGUA CRYSTAL 5. A 231101 3,92000 3/11/19
ADQ 26 DE BOTELLONES DE AGUA 5/NCF 81500012784 O/F 23/11/2019 POR $1,482.00
23/11/19 | 81500012784 |AGUA CRYSTAL 5. A. 231101 1,482.00 /1420
SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVS. Y CORRECTIVOS HARDWARE Y SOFTWARE,
29/01/20 | B1S00000531 |ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL S/FACT. NCF B1500000531 D/F 29/01/2020 POR RDS 243,906.00 2.27.2.02 243,906.00 14/3/20
ALQUILER LOCAL DONDE FUNCIONA F/P LAS TERRENAS, OCTUBRE.19 §/F NCF
11/10/19 | B1500000005 |AMAURIS SURIEL D. B1500000009 D/F 11/10/2019 POR §17,110.00 225101 17,110.00 25/11/19
ALQUILER LOCAL DONDE FUNCIONA F/P LAS TERRENAS, NCVIEMBRE ¥ DICIEMBRE 2015,
17/12/19 | B1500000010 |AMAURIS SURIEL D. S/F NCF 815000000010 D/F 17/12/2019 POR $34,220.00 2.2.5.1.01 34,220.00 3120
ALQUILER LOCAL DONDE FUNCIONA F/P LAS TERRENAS, ENERO, S/F NCF B15000000011
07/01/20 | B1500000011 |AMAURIS SURIEL D. D/F 07/01/2020 POR $34,220.00 2.25.1,01 17,110.00 21/2/20
PUBLICIDAD TELEVISIVA DEL NOV.17 A ABRIL 18, 5/FACTURA NCF 81500000009 D/F
03/09/18 | 81500000009 |ANA CRISTINA PERDOMO |03/09/18 R} §141,600.00. 2.2.2.1.01 141,600.00 18/10/18
PUBLICIDAD EN PORTAL DIGITAL www.lgotrarealidod.net, MES DE OCTUBRE; S/FACT.
30/10/19 | B1500000055 |ANA LOPEZ NCF B1S00000055 D/F 30/10/19 POR RD $29,500.00 22.2.1.01 29,500.00 14/12/19
PUBLICIDAD EN PORTAL DIGITAL www. lootrarealidod net, MES DE NOVIEMBRE;
30/11/19 | B1500000056 |ANA LOPEZ S/FACT. NCF 1500000056 D/F 30/11/19 POR RD §29,500.00 2.22.1.01 29,500.00 14/1/20
SERVICIO DE HONORARIOS PROFESIONALES, MES DICIEMBRE 2018, S/FACT. NCF
03/01/20 | BI1500000004 |ANGEL VASQUEZ PERDOMO 81500000004 D/F 03, 20 POR RDS 68, 775.00 2.2.8.7.06 68,775.00 17/2/20
FACT. No. FTG-1743; NCF B1500000263 D/F 13/01/2020; 0/C No. 1000033808 D/F
13/01/20 | B1500000263 |ARGOS FARMACEUTICA 02/10/2018 2.3,9.3.01 57,672.50 27/2/20
FACT. No.FTG-1744; NCF B1500000264 0/F 13/01/2020; O/C No. 1000033808 D/F
13/01/20 | B1500000264 |ARGOS FARMACEUTICA 02/10/2019 2.3.9.3.01 1,435,824.00 27/2/20
PUBLICIDAD EN PORTAL DIGITAL QUISQUEYATIMES.COM, FACT. NCF 1500000035 D/F
04/12/19 | B1500000036 |ARISTIDES G. MARTE BATISTA 04/12/19 RD $22,420.00 2.2.2.1.01 22,420.00 18/1/20
SERVICIO DE SALUD SUPLEMENTARIO ¥ PRIVADO DE SALUD, 5/FACT. NCF B1500009709
01/01/20 | 81500009709 |ARS HUMANO D/F 01/01/2020 POR RDS 250,372.34 226301 250,372.34 15/2/20
TAPIZADO EN PANA DE 7 VEHICULOS FACT, 003619 NCF.AD20010011500001274 D/F
28/06/2013
28/06/13 | 11500001274 |AUTO STERED 2.2.7.2.06 102,011.00 12/8/13
ALQUILER LOCAL DONDE FUNCIONA F/P RAFEY, DEL 25/12/19 AL 25/01/20 S/F NCF
30/12/19 | B1100000143 |AYDA MARITZA ANT. RAMOS ESTEVEZ B1100000143 D/F 30/12/2019 POR $4,283.40 2.2.5.1.01 4,283.40 13/2/20
PUBLICIDAD RADIAL EN EL ESPACIO DORADA FM 92.5, DEL 03/12/2019 AL 03/01/2020,
07/01/20 | 81 42 _|ATUCAR FM, SRL S/FACT. NCF 81500000142 D/F 07/01/2020 POR RDS 67.260.00 222101 67.260.00 21/2/20
SERVICIO TRANSPORTE DE VALIA MES DE NOVIEMBRE.19, FACT. NCF B1500015195
DO/F 03/12/19 RD 5145,000.00.
03/12/19 | BI500015195 |BANCO DE RESERVAS 2.287.06 145,000.00 17/1/20
SERVICIO TRANSPORTE DE VALUA MES DE DICIEMBRE.19, FACT. NCF B1500015205 D/F
30/12/19 RD §145,000.00.
30/12/19 | B1500015205 |BANCO DE RESERVAS 2.2.87.06 145,000.00 13/2/20
FACT. No. FAC328222; NCF B1500013062 D/F 05/12/2015; O/C No.1000033859 D/F
05/12/19 | B1500013062 |BIO-NUCLEAR, 5. A 30/10/2019 239301 7,738,500.00 19/1/20
FACT. No. FAC329137; NCF B1500013251 D/F 17/12/2019; O/C No.1000033859 D/F
17/12/19 | B1500013251 |BIO-NUCLEAR, S.A 30/10/2019 239.3.01 6,544,600.00 31/1/20
FACT. No. FAC329665; NCF B1500013415 D/F 19/12/2019; O/C No. 1000033859 D/F
19/12/18 | B1500013419 |BIO-NUCLEAR, 5. A, 30/10/2019 2.3.9.3.01 14,888, 750.00 2/2/20
FACT. No. FAC329825; NCF B1500013438 D/F 20/12/2015; O/C No. 1000033859 D/F
20/12/19 | B1500013438 |BIO-NUCLEAR, 5. A 30/10/2019 239301 1,709,250.00 3/2/20
FACT. No. FAC330128; NCF B1500013496 D/F 26/12/2015; O/C No, 1000033859 D/F
26/12/19 | B1500013496 |BIO-NUCLEAR, 5. A 30/10/2019 2.3.9.3.01 500.500.00 9/2/20
FACT. No. FAC331078; CNF B1500013631 D/F 13/01/2020; O/C No.1000033859 D/F
13/01/20 | 81500013631 |BIO-NUCLEAR, 5. A 30/10/2019 2.3.9.3.01 6.572,550.00 27/2/20
FACT. No. FAC331229; NCF B1500013664 D/F 14/01,/2020; 0/C No.1000033859 D/F
14/01/20 | B1500013564 |BIO-NUCLEAR. 5. A. 30/10/2019 2.3.9.3.01 6,553,200.00 28/2/20
FACT. No, FAC332500; NCF 81500013962 O/F 27/01/2020; O/C No.1000033859 D/F
27/01/20 | B1500013962 |BIO-NUCLEAR, 5. A. 30/10/2019 2.3.9.3.01 9,561,050.00 12/3/20
ADQUISICION DE DISPOSITIVOS DE CONECTIVIDAD WIRELESS, S/FACT. NCF
16/01/20 | B1500000027 |BITTREX SOLUTION, SRL 81500000027 D/F 16/01/2020 POR RDS 135,922.73 231301 135922.73 1/3/20
SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULO, FACT. NCF 81500000263 D/F 26/09/19 RD
59,257.08
26/09/19 | B1500000263 |BONANZA SERVICIOS 2.2.7.2.06 9,257.08 10/11/19
ADQUISICION DE ADORNOS NAVIDENOS PARA DECORACION INSTALACIONES S/FACT.
13/12/19 | B1500000097 |C & C TECHNOLOGY SUPPLY, SRL NCF B1500000097 D/F 13/12/19 RD $241,725 08 2.2.86.02 241,725.08 22/1/20
SERVICIO DE IMPRESION DE REVISTA INSTITUCIONAL, S/ FACT.NCF B1500000098 D/F
13/12/19 | B1500000098 |C & C TECHNOLOGY SUPPLY, SRL 13/12/19 POR RDS 119,248.44 2.2.8.6.02 119,248.44 27/1/20
SERVICIO DE MONTAJE DE EVENTO S/FACT, NCF 1500000099 D/F 13/12/19 RD
13/12/19 | B1500000099 |C & C TECHNOLOGY SUPPLY, SRL $119,451.40 2.2.8.6.02 119,451.40 27/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NURIA, 5/FACT. NCF B1500000815 D/F 10/12/2019 POR
10/12/19 | B1500000815 |CADENA DE NOTICIA-TELEVISION (CON-TV], SA RDS 82,600.00 2.22.1.01 82,600.00 24/1/20
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Maedicinas que dan Caltdad de Vida
Estado de cuenta suplidores
Caorrespondiente al mes_Enero_2020,
Enero 2020
Fecha do Carga: 08/122019 11:59 a.m,
Fechade | No.cefactura Codificacton | Monto de la deuds | Fecha limite de
registro |0 comprobants Nombre del acresder Concepto objatal enRDS " pago
FACT. No. 133; NCF B1500000133 D/F 25/05/2019; O/C No.1000032956 D/F
25/09/19 | 81500000133 |CALEDONIA INTER-TRADING & INVESTMENT, SRL 25/04/2018 2.3.9.3.01 340,152.08 9/11/19
| FACT. No. 167; NCF 81500000167 D/F 23/12/2019; O/C No.1000033518 D/F
23/12/38 | 81500000167 |CALEDONIA INTER-TRADING & INVESTMENT, SR 15/03£2018 2.3.9.3.01 153,857.60 6/2/20]
13/01/20 | 81500000173 |CALEDONIA INTER-TRADING & INVESTMENT, SRL FACT. No 173; NCF 51500000173 O/F 13/01/2020; G/C No.1000033518 D/F 19/03/2019]  2.3.9.3.01 4,117,845.00 27/2/20
17/01/20 | 81500000174 |CALEDONIA INTER-TRADING & INVESTMENT, SRL FACT. No 174; NCF 81500000174 D/F 17/01/2020; O/C No.1000033518 D/F 19/03/2020]  2.3.93.01 5,582,149.30 2/3/20
29/01/20 | 81500000177 |CALEDONIA INTER-TRADING & INVESTMENT, SRt FACT. No 377; NCF 81500000177 D/F 29/01/2020; O/C No.1000033518 D/F 19/03/2020)  2.3.9.3.01 422,954.60 14/3/20
INSERCION DE DOS CUNAS EN RADIOLOS POR AUB, DEL 03/12/2019 AL 03/01/2020,
S/FACT. No.18, NCF B1500000018 D/F 03/01/2019 POR RD$23,600.00
03/01/19 | 91500000018 |CARMEN JULIA CUELLO SEGURA 2.2.2.1.01 23,600.00 17/2/18
29/08/14 | 11101312117 |CARMEN SIMON POLANCO |REF.CCC-LPN-2014-02, LICITACION PUBLICA NACIONAL 2.2.8.7.06 2,124.00 13/10/14
GASTOS LEGALES LEGALIZACION DE CONTRATO S/NCF A010010011500000095 D/F
27/12/17 | 11500000095 |CENTRO DE DESARROLLO ¥ COMP. IND. 27/12/17 RD $5,800.00 2.2.8.7.02 5,900.00 10/2/18
| ADQUISION DE 3,500 GL GASOH DISEEL REGULAR S/FACTURA NCF
97/12/15 | 11500000010 |CIGOIL CARIBE, SRL AD1001001 1500000010 D/F 16/11/15 O/C No. 1000031033 RD $213,450.00 2.3.7.1.01 213,450.00 217116
ADQUISION DE 600 GL GASOIL DISEEL REGULAR S/FACTURA NCF
07/12/15 | 11500000014 |cicot caRIBE, SAL A010010011500000014 B/F 16/11/15 0/C NO. 1000031033 RD § 85,380.00 237101 85,380.00 21/1/16
MANTENIMEINTO, REP. ¥ CAMIBIOS D/PIEZAS SISTEMA D/CLIMATIZACION MES
21/09/18 | 81500000011 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION AGOSTO.18 S/NCF 81500000011 D/F 21/05/2018 POR $ 48,000.04 2.27.208 48,000.04 5/11/18
| MANTENIMEINTO, REP. ¥ CAMBIDS D/PIEZAS SISTEMA O/CUMATIZACION MES
16/10/18 | 81500000014 |CLIMA CONTROL ¥ CONSTRUCCION OCTUBRE.18 S/NCF 81500000014 D/F 16/10/2018 POR $48,000.04 2.2.7.2.08 48,000.04 30/11/18
MANTENIMEINTO, REP. Y CAMBIOS D/PIEZAS SISTEMA D/CLIMATIZACION MES
30/12/18 | 81500000017 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION OCTUBRE.18 S/NCF 81500000017 D/F 30/12/2018 POR $48,000.04 2.2.7.2.08 48,000.04 13/2/19
REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF B1500000075 O/F 03/09/19 POR
09/09/19 | B1500000075 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION $15,239.70 2.2.7.2.08 15,239.70 24/10/13 |
— REPARACION DE CUARTO FRIO, CIUDAD SALUD, S/NCF 81500000076 D/F 09/09/19 POR
09/09/19 | 81500000076 |CLIMA CONTROL Y CONSTRUCCION 56,785.00 2.27.2.08 6,785.00 24/10/19
SERVICIO DE INTERNET 35 ¥ 3 Mbs, MED DE ENERO 2019, S/FACT. NCF 81500001193
01/01/20 | 81500001193 |COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, SA D/F 01/01/2020 POR RDS 289,557.4 2.2.1501 289,957.49 15/2/20]
FACT. No. 5102 NCF 81500000035 D/F 16/12/2019; O/C No.1000033830 O/F
16012719 | 81500000035 |COMERCIAL FRANU, SRL 02/10/2018 2.3.4.1.01 810,800.00 30/1/20
ADGUISICION HERRAMIENTAS MENORES, S/F NCF AO1001001150000029 DfF
29/10/17 | 11500000029 |COMERCIALIZADORA ANIRAK 29/10/2017 POR $ 13,062 60 236304 13,062.60 13/12/17
ADQUISICION DE 2 BATERIAS PARA INVERSORES S/F NCF A01001001150000030 D/F
29/10/17 | 11500000030 |COMERCIAUZADORA ANIRAK 28/10/2017 POR $ 59,971.99 2.3.6.3.04 59,971.99 12/12/17
SERVICIO MANT, PTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES SEPT./2018 5/F NCF
06/22/17 | 21500000040 |COMERCIALIZADORA ANIRAX AD10010011500000040 O/F 06/22/17 RD $12,980.00 2363.04 12,980.00 20/1/18
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES ENERO/2018 S/F
05/04/18 | 11500000034 |COMERCIALIZADORA ANIRAX NCF AD1001001 1800000034 D/F 054718 RD $12,980.00 2.3.6.3.04 12,980.00 20/5/18
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES MARZ0/2018
05/04/18 | 11500000037 |COMERCIALIZADORA ANIRAX S/F NCE A010010011500000037 D/F 65/03/18 RD $12,980.00 2.3.6.3.04 12,980.00 20/5/18
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES ABRIL/2018 $/F
06/04/18 | 11500000038 |COMERCIALIZADORA ANIRAX | NCF £010010011500000038 O/F 06/04/18 RD $12,980.00 2.3.63.04 12,980.00 21/5/18
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA, MES MAYO/2018 S/F
03/04/18 | 11500000043 |COMERCIALIZADORA ANIRAK NCF R010010011500000043 O/F 04/94/18 RD $12,980.00 2.3.63.04 12,980.00 19/5/18
SUMINISTRO DE PLANTA ELECTRICA GENSO POWER, S/F NCF B1500000002 O/F
19/02/19 | 81500000001 |COMERCIALIZADORA ANIRAK 19/02/2019 POR $56,640.00. 2363.04 56,640.00 5/4/19
SUMINISTRO DE LIBRETAS RAYADAS Y FOLLETOS IMPRESOS, S/F NCF 81500000002 DfF
18/02/19 | B1500000002 |COMERCIALIZADORA ANIRAX 18/02/2019 FOR $309, 750.00. 2.36.3.04 309,750.00 4/4n18
SERVICIO MANT. PLANTA ELECTRICA UBICADA EN SEDE HERRERA Y SANTIAGD, DEL
04/22/19 | 81500000003 |COMERCIALIZADORA ANIRAX 27/08 AL 27/11/2019 S/F NCF 81500000003 D/F 04/12/2019 POR RD 5173,460.00 2.3.6.3.04 173,460.00 18/1/20
SUMINISTRO DE BULTOS, S/FACT. NCF 51500000004 D/F 13/12/2019 POR RD$
13/12/19 | 81500000008 | COMERCIALIZADORA ANIRAX 134,040.92 236304 134,040.92 27/1/20
SUMINISTRO DE DIFERENTES MATERIALES IMPRESOS, S/FACT. NCF B1500000035 DfF
14/01/20 | B1500000035 |COMPRISA PAPEL ¥ PAPELES, SRL 13/01/2020 POR RDS £16,904.00 2.3.3.2.01 516,904.00 28/2/20
SUMINISTRO 115 ALMUERZOS EL 30/12/2017 5/F NCF AD10020021500001055 D/F
29/12/17 | 21500001055 |CONCEPTOS CARIBERDS, SRL 30/12/2017 POR $16,955.72. 2.2.9.2.01 16,955.72 12/2/18
SUMINISTRO DE 53 ALMUERZ0S, S/F NCF AD10020021500001056 D/F 30/12/2017
30/12/17 | 21500001056 |CONCEPTOS CARIBERDS, SRL POR $7,814.37. 2.2.9.2.01 7.814.37 13/2/18
ALQUILER CUATRO CAMION PARA DISTRIBUCION DE MEDICAMENTOS F/P, POR 7 DIAS;
11/09/19 | 81500000001 |CONSTRUCTORA CSN, SRL S/FACT. NCF B1500000001 D/F 11/09/2019 POR RDS$1,019,800.00 225.4.01 1,019,900.00 26/10/19
AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MO, DEL 08/04 AL 07/05/19, S/FACT. NCF
01/05/12 | B1500000060 | CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, SRL 81500000060 D/F 01/05/18 RO $18, 880.00, 2.2.5.1.01 18,880.00 15/6/19
AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP, MOC, DEL 08/05 AL D7/06/19, S/FACT. NCF
01/06/19 | 81500000065 |CONTAINER TRANER SERVICE, CTS, SRL 81500000065 O/F 01/06/18 RD $18,880.00. 225101 18,880.00 16/7/19
AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOC, DEL 08/06 AL 07/07/19, S/FACT. NCF
01/08/19 | 81500000071 |CONTAINER TRANER SERVICE, CTS, SRL 81500000071 O/F 01/08/18 RD $18,880.00. 225101 18,880.00 15/9/19
[AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. MOCA, DEL 08/06 AL 07/07/19, S/FACT. NCF
01/08/20 | B1500000075 | CONTAINER TRAILER SERVICE, CTS, SRL 81500000075 O/F 01/08/19 RD $18,880.00. 2.2.5.1.01 18,880.00 15/5/20
AQLUILER CONTAINER PARA F/P HOSP. M0C, DEL 08/07 AL 07/08/19, S/FACT. NCF
01/08/19 | 81500000077 |CONTAINER TRANER SERVICE, CTS, SRL 81500000077 D/F 01/08/19 RD $18,880.00. 225101 18,880.00 15/9/19
SERVICIO DE AGUA POTABLE Y RECOGIDA DE FACTURA, ALMACEN REGIONAL NORTE,
SANTYAGO; MES DE DICIEMBRE 2019, S/FACT. NCF B1500007837 D/F 06/12/2019 POR
ROS 2,876.00; S/CUENTA2.2.1.7.01 POR RDS2692.00 Y 2.2.1.8.01 PPOR RD$184.00
06/12/19 | B1500007837 |CORPORACION DEL ACUEDUCTD Y ALCANTARILLADO DE smm; 2.2.1.7.01 2,876.00 20/1/20
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03, ENERO.18, S/FACT.
23/01/19 | 81500001053 |CORPORACION ESTATAL DE RADIO ¥ TELEVISION NCF B1500001053 D/F 23/01/19 8D $133,333.33. 222101 133,333.33 9/3/19
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03, FEBRERO.19, S/FACT.
19/02/19 | 81500001187 |CORPORACION ESTATAL DE RADIO ¥ TELEVISION NCF B1500001187 D/F 19/02/19 RD $133,333.33 2.2.2.1.01 133,333.33 5/4/19
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03, MARZO.19, S/FACT.
05/03/19 | 81500001321 |CORPORACION ESTATAL DE RADIQ Y TELEVISION. NCF B1500001321 D/F 05/03/19 8D $133,333.33. 2.2.21.01 133,333.33 19/4/19
CUOTA PUBLICIDAD 10% PRESUPUESTO PUBLICIDAD LEY 134-03, ABRIL.19, S/FACT. NCF
02/04/13 | 81500001471 | CORPORALION ESTATAL DE RADIO ¥ TELEVISION 81500001471 D/F 02/04/19 RD $133,333.33. 222101 133,333.33 17/5/19
PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/10 AL 03/11/19 FACT. NCF
04/12/19 |81500000064 | CORPORINTER 81500000064 D/F 04/12/19 RD $22,420.00 2.221.01 23,600.00 18/1/20
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Madicinas que dan Calidad de Wda
Estado do cuonta suplidores
Corrospondiento al mes_Enoro_2020,
Enero 2020
Fecha de Carga: CO/12/2019 11:58 am,

Fechade ] No.defactura Codificsclon | Monto detadeuca § Fecha fimits de

registo |0 comprobants Nombre del scresdor Concepto objetal enROY pigo
PUBLICIDAD EN PROGRAMA SABADO POR LA NOCHE, DEL 03/11 AL 03/12/19 FACT. NCF

04/12/19 81500000065 _|corrorinTER 8 S D/F 04/12/19 RO $22,420.00 222101 23,600.00 18/1/20|
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA PROPUESTA FINAL, MES DE DICIEMBRE 2019;

13/01/20 | 981500000089 |0AAR MEDIA SAL ACT. NCF 8 9 D/F 13/01/2020 POR $ 37,760.00 2.2.2.1.01 37,760.00 27/2/20
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE NOVIEMBRE S/FACT. NCF

14/12/17 | 11500000102 |DANILO JORGE BASILIO 4010010011 500000102 D/F 14/12/2017 POR § 23,600.00 2.2.2.1.01 23,500.00 28/1/18 |
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE DICIEMBRE S/FACT. NCF

14/12/17 | 11500000105 | DANILO SJORGE BASILIO AD1001001 1500000105 O/F 14/12/2017 POR $ 23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 28/1/13|
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE ENERO S/FACT. NCF

15/02/18 | 11500000108 |DANILO JORGE BASILIO A010010011500000108 D/F 15/02/2018 POR § 23,600.00 2.2.21.01 23,600.00 1/3/18
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE FEBRERO S/FACT. NCF

14/03/18 | 11500000109 |DANILO JORGE BASILIO 01001001 1500000109 O/F 14/03/2018 POR $ 23,600.00 2.2.2.1.08 23,600.00 28/3/18
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA MARANA BOREAL MES DE MARZ20 S/FACT. NCF

10/04/18 | 11500000111 |DANILO JORGE BASILIO 140100100 D/F 10/04/2018 POR $ 23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 25/5/18
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN PROGRAMA SOLUCIONES CON WENDY SOSA MES

31/12/19 | 81500000105 |DAYSI DEL CARMEN SOSA MARIANO. DICIEMBRE 2018, 81500000108 D/F 31/12/2019. 2221.01 23,600.00 14/2/20
MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO GEL AUTOBUS TOYOTA ARO 2013 S/FACT. NCF

15/11/17 | 21500026485 |DELTA COMERCIAL A020020021500025485 D/F 15/11/2017 POR $ 20,148.89 2.2.7.206 20,143.89 30/12/17
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/07 AL 09/03/18, S/FACT. NCF

31/01/19 | 81500000012 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 81 2 0/F 31, 12 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 12/3/18
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/08 AL 09/09/18, S/FACT. NCF

31/01/19 | 81500000013 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 82500000013 D/F 3 9 POR $23,600.00 2.2.2101 23,600.00 17/3/19
SERVICIO PUSLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/09 AL 09/10/18, S/FACT. NCF

31/01/19 | 81500000014 |0ELTA COMUNICACIONES, SRL 81500000014 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 12/3/19 |
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL FORTAVOZ DEL 09/10 AL 05/11/18, S/FACT. NCF

310119 | 81500000015 |DELTA COMUNICACONES, SRL. 81500000015 D/F 31, 19 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 17/3719
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL PORTAVOZ, DEL 09/11 AL 09/12/18, S/FACT. NCF

31/01/19 | 81500000016 |DELTA COMUNICACIONES, SRL 81500000015 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 17/3/19
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA £L POATAVOZ, DEL 09/12/18 AL 09/01/19, S/FACT.

31/01/19 | 81500000017 |DELTA COMUNICACIONES, SRL NCF 82500000017 D/F 31/01/2019 POR $23,600.00 2.2.21.0) 23,600.00 12/3/13 |
ALQUILER DE 8 MONTACARGAS 2 ALMACENES SEDE HERRERA, 1 ZONA FRANCA
ALCARRIZOS, S ALMACEN CUIDAD SALUD, P/45 DIAS S/F NCF B1500000014 D/F

28/11/19 | 81500000014 | DESERET SERVICES, SRL R $924,412.00 2.2.5.401 1,386,618.00 12/1/20
ALQUILER OF 9 MONTACARGAS, P/45 DIAS S/F NCF B150000001S D/F 10/91/2020 POR

10/01, 81500000035 ) DESERET SERVICES, SAL $950,490.00 2.2.5.4.01 950,490.00 24/2/20

25/10/19 | 81500000028 |DIST. FARMACEUTICA INNOVACION QUIMICA IND., FACT. No. 24; NCF B1500000024 D/F 25/10/2013; O/C No.1000033554 D/F 29/03/2019 2.3.4.1.01 1,244,003.00 9/12/19

12/11/19 | 81500000025 |DIST. FARMACEUTICA INNOVACION QUIMICA IND. FACT. No. 25; NCF B1500000025 D/f 12/11/2019 ; O/C No.1000033554 D/F 29/03/2019 | 2.3.4.1.01 310,487.50 27/12/19

23/12/19 | 81500000026 |DIST. FARMACEUTICA INNOVACION QUIMICA IND. FACT. No. 26; NCF 81500000026 D/F 23/13/2019 ; O/C No.1000033554 O/F 23/03/2019 |  2.3.4.1.00 919,859.50 &/2/20|
FACT. No. 2667; NCF B1500000074 D/F 25/11/2018; O/C No. 1000033477 DfF

29/11/19 | 81500000074 | DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ABC, 5. A. 1 019 2.3.4.1.01 776,867.00 13/1/20
FACT. No. 2669; NCF 81500000076 D/F 10/12/2019; OfC No. 1000033477 D/F

10/12/19 | 81500000076 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA A8, S. A. 18/03/2019 2.3.4.1.01 360,250.00 24/1/20]
FACT. No. 2671; NCF B1S00000075 D/F 19/12/2019; O/C No. 1000033477 DfF

19/12/19 | 81500000078 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ARG, 5. A 1 19 2.3.4.1.01 183,900.00 2/2/20
FACT. No. 2672; NCF 81500000079 D/F 19/12/2019; O/C No. 1000033816 D/F

19/12/19 | B1500000079 |DISTRIAUIDORA FARMACEUTICA ABG, §. A. lo2/10/2019 234101 567,720.00 2/2/20]
FACT. No. 2673; NCF 81500000030 D/F 30/12/2019; O/C Ko. 1000033477 D/F

30/22/19 | 81500000030 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ABG, . A 1 19 23.4.1.01 126,248.00 13/2/20|
FACT. No. 2674; NCF 81500000081 D/F 27/12/2018; O/C No. 1000033816 D/F

27/12/19 | 81500000031 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ABC, S. A 19 23.4.1.01 4,268,050.00 10/2/20
FACT. No. 2675; NCF 81500000082 D/F 17/01/2020; O/C No.1000033477 O/F

17/01/20 | 81500000082 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICAABC S A 1 19 2.3.4.1.01 97,816.00 2/3/20]
FACT. No. 2676; NCF 81500000033 D/F 17/01/2020; O/C No.1000033816 O/F

17/01, 81500000083 | DISTRIBUIDGRA FARMACEUTICA ABG, S. A 19 23.4.1.01 903,896.00 2/3/20
FACT. No. 2677; NCF 81500000034 D/F 23/01/2020; O/C No.1000033816 O/F

23/1/20 _| 81500000084 |DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ABC, S. A 02/10/2019 23.4.1.01 2,205,640.00 8/3/20
FACT. No. 435; NCF B1500000033 D/F 20/01/2020; O/C No.J000033500 OfF

20/01, 81500000033 | DISTRIBUICORA NAVEO, SAL 18/03/2019 2.3.4.1.01 105,350.00 5/3/20

22/11/19 | 81500000042 |DISTRIBUIDORA SIGLO XVI, SRL FACT. No. 42; NCF 81500000042 D/F 22/11/2013 ; O/C No.1000033483 D/F 18/03/2019 | 2.3.4.1.01 177,450.00 6/1/20

15/03/20 | 81500000043 |DISTRIBUIDORA SIGLO XVi, SRL FACT. No. 43; NCF B1500000043 D/F 15/01/2020 ; O/C No.1000033483 D/F 18/03/2019 | 2.3.4.1.01 85,995.00 28/2/20

28/01/20 | 81500000044 | DISTRIBUIDORA SIGLO XVi, SRL FACT. No. 44; NCF B1500000043 D/F 28/01/2020; O/C No.1000033483 D/F 18/03/209 |  2.3.4.1.01 £0,060.00 13/3/20
VENTA DE TICKETS OE COMBUSTIBLES, S/FACT. NCF B1S00007837 D/F 30/12/2019 POR

31/12/19 | 515800007837 | DISTRIBUIDORES INTERNACIONALES DE PETROLEO, SA RO 1,500,000,00 23.7.1.02 1,500,000.00 13/2/20]
FACT. No. 158732; NCF 81500000029 D/F 09/12/2019; O/C No.1000033535 D/F

09/12/19 | 81500000029 |DR. MANELIC GASSO PEREYRA, SRL 21/03/2019 23.4.1.01 815,684.80 23/1/20
FACT. No. 154459; NCF 81500000075 D/F 27/01/2020; O/C No.1000033536 DfF

27/01, 81500000075 |DR. MANEUC GASSO PEREYRA, SRL 22/03/2029 2.3.41.01 652,.200.00 12/3/20
COMPRA DE PAPEL 3" PARA E/P, S/FACT. NCF 81500001920 O/fF 10/12/19 RD

10/12/19 | 81500001920 |EDITORA DE FORMAS $542,257.20 2.3.3.201 542,257.20 24/1/20
PUBLICACION CONVOCATORIA A UGITACION S/FACT. NCF B1500001893 D/F 27/01/2020

27/01/20 | 81500001393 |£01TORA £1 CARIBE RD $58,902.06 2.2.2.1.01 58,902.06 12/3/20
RENOVACION SUSCRIPCION A PERIODICO 19/05/19 AL 19/05/20, S/FACT. NCF

01/04/19 | 81500001261 |EDITORA HOY, S.AS. 9 RD $14,800.00 2.2.2.1.01 14,800.00 16/5/13 |

TORIA A LOTACION S/FACT. NCF 81500002667 D/F 30/08/19

30/03/19 | 81500002667 |EDITORA UISTiN DIARIO 9 2.2.2.1.01 95,987.81 14/10/19
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL NUEVO DIARIO, DEL 03/10/19 AL 03/11/19,

07/01, 81500001640 |EDITORA NUEVO DIARIO, SA ACT. NCF D/¥ 07/01/2020 POR $47.200.00 222101 47,200.00 21/2/20)
SERVICIO PUBLICIDAD PROGRAMA EL NUEVO DIARIO, DEL 03/11/19 AL 03/12/19,

07/01/20 | 81500003641 |EDITORA NUEVD DIARIO, SA S/FACT. NCF 81500001641 D/F 07/01/2020 POR $47,200.00 2.2.2.1.01 47,200.00 21/2/20
ALQUILER DE LUCES LED EXTERIOAES ¥ ESTRUCTURA EN TRUSS, MES DE CANCER,

09/16/19 | 81500000007 |€Vs Fitms PRODUCCION, SRL S/FACT. NCF 81500000007 D/F 09/10/19 RD $135,700.00. 2.2.5.3.03 135,700.00 23/119 |
IMPRESION € INSTALACION DE BANNER 120X180 S/FACT. NCF 81500000008 DfF

09/10/19 | 81500000008 |EVS FILMS PRODUCCION, SRL Losagas AD $26,500,00. 2.3.2.3.01 26,500.00 23/11/19

Pégina 3 do 12

Estado do Cuanta Suplidores Enoro 2020



PROMESEWCAL

Modictnas que dan Calidad de Vida

“Afte de fa Consolidacion de 1a S
{Programa de Medicamentos Esonclales{Promese/cal)

M Fa5MAGIA

Estado de cuenta suplidcros
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Fecha de Cargs: C8M2/2010 11:51 a.m.
Fechade | No.de factura Codificacton | Monto dela deuda | Fecha imite de
registro o comprobante Nombre del screedor Concepto cbjeta! taR0S | pawo
COMPRA DE TARIMAS 88, S/FACT. NCF 81500000027 D/F 30/04/19 RD $15,340.00.
30/03/39 | 81500000027 |ELVIS Fitms VIDEO, SRL 2.28.6.02 15,340.00 14/5/19|
COMPRA DE BANNER 8X9 S/FACT. NCF 81500000028 D/F 30/04/19 RD $8,260.00.
30/04/19 | 81500000028 |ELVIS FILMS VIDEO, SRL 2.3.3.3.01 8,260.00 14/6/19|
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2018 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500085185 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500085185 D/F 17/01/2020 POR RDS561.54 2.2.1.6.01 $61.54 2/3/20
17/01/20 | 81500085333 |EMPRESA DISTRIBIHDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500085332 D/F 17/01/2020 FOR RDS1,210.95 2.2.1.6.01 1,710.95 2320
SERVICIO DE ENERGIA ELECTAICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500085520 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500085520 O/F 17/01/2020 POR RDS137.67 2.2.1.6.01 137.67 23420
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DFL 18/12/2019 AL 17/01/2020, §/ FACT. NCF
17/01/20 | 91500085865 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500085665 O/F 17/01/2020 POR RS2 419.67 2.2.1.6.01 2,419.67 2/3/20
— SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500085685 |EMPRESA DISTRIBUIDORA OE ELECTRICGDAD DEL ESTE, SA 81500035685 O/F 17/01/2020 POR RO$788.40 2.2.1.601 288.40 2/3/20
[SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500085725 81500035775 O/F 17/01/2020 POR 8031,754,674.81 2.2.1.6.01 1,754,674.81 23720/
SERVICIO OE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500035853 81500085853 D/F 17/01/7020 POR RDSS, 225.84 2.2.1.6.01 5,225.88 2/3/20
SERVICIO DE ENERG!A ELECTRICA, D€L 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | B1500086227 815000876227 D/F 17/01/2020 POR RD$S,904.54 2.2.1.6.01 8,504.54 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2039 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500086250 stoooaszsao 17/01/2020 POR 8D$1,040.59 2.2.1.6.01 1,040.5% 2/3/20
SERVICIOD DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 081500086252 81500086252 O/F 17/01/2020 POR RDS973.47 2.2.1.6.01 97347 2/3/20|
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2018 AL 17/01/2020, 5/ FACT. NCF
17/03/20 | 81500086506 81500086506 D/F 17/01/2020 POR RDS$,244.57. 221601 3,248.57 2/3/20
. SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, 5/ FACT. NCF
12/01/20 | 81500036361 81500086861 D/F 17/01/2020 POR RD$185.43 2.2.1.6.01 185.43 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500086915 81500086915 O/F 17/01/2020 FOR RDS4,476.27 2.2.1.601 4.476.27 2/3/20|
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, §/ FACT. NCF
0 | oxsomassos |euraes sramupons o nccrnonanon s, 51| aaamtassot iisastosn cosman meso| o
— SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01, 81500087022 |EMPRESA DISTRIBUIDORA BE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087022 D/F 12/01/2020 POR RDS3,255.37 2.2.16.01 3,265.87 2/3/20
P P S 15 Y i
17, 81500087024 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087024 D/F 17/01/2020 POR RD$2.317.97 2.2.1.6.01 2312.97 2/3/20]
— SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/03/20 | 81500037032 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087032 D/F 12/01/3020 POR RBSE00.35 2.2.1.6.0 400.35 2/3/20|
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2018 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01 81500082125 81500687125 D/F 17/01/2020 POR RD$32,414.07 2.2.1.6.01 341207 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | B1500087198 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087198 D/F 17/01/2020 POR AD§209.31 2.2.1601 209.31 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, / FACT. NCF
17/01/20 | 081500087288 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087288 D/F 17/01/2020 POR RDS$280.95 2.21.601 28095 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/32/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
17/01/20 | 81500087508 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500082508 D/F 17/01/2020 POR RDS782,43 2.2.1.6.01 78243 2/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2018 AL 17/01/2020, 3/ FACT. NCF
18/01/20 | 81500087754 azsoooamao 18/01/2020 POR AD$561.54 2.21.6.01 $61.54 3/3/20
_ SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
18/01/20 | B1500037837 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087887 O/F 18/01/2020 POR RO$137.67 2.2.1.6.0 137.67 3/3/20|
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, §/ FACT. NCF
18/01/20 | 81500037925 |EMPRESA DISTRIBUIDORA D ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500087925 D/F 15/01/2020 POR RD$137.67 2.2.1.6.01 132.67 3/3/20]
[SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, §/ FACT. NCF
18/01/20 | 81500087966 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DL ESTE, SA 81500087966 D/F 18/01/2020 POR RDS$1$5.58 2.2.1.5.01 155,58 3/3/20
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, OEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
18/01/20 | 81500088092 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD OEL ESTE, $A 81500088092 D/F 18/01, POR RDS$137.67 2.2.16.01 137.67 3£3/20]
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCF
28/01/20 | 81500083477 |EMPRESA DISTRIGUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL ESTE, SA 81500088477 O/ 28/01/2020 POR RDS1,874.73 2.2.16.01 187473 13/3/20]
SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA, DEL 18/12/2019 AL 17/01/2020, S/ FACT. NCGF
28/01/20 | 81500088600 |EMPRESA DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DEL £STE, SA 82500088500 O/F 28/01/2020 POR RDSB1R.25 22160 818.25 13/3/20
FACT. No FT 2518; NCF B1500000001 O/F 26/11/2019 ; O/C No.1000033834 DfF
26/113/19 | 81500000001 |EMPRESAS MAYZEL, SRL 02/10/2019 2.3.4.1.0 130,537.50 10/1/20
FACT. No FT 2519; NCF 81500000002 O/F 2571172019 ; O/C No. 1000033834 D/F
25/11/19 | 81500000002 |EMPRESAS MAYZEL SR 02/10/2019 2.3.4.1.01 130,537.50 9/1/20
FACT. No FT 2520; NCF 82500000003 D/F 26/11/2019 ; O/C No.1000033834 O/F
26711719 | 81500000003 |EMPRESAS MAYZEL, SRL 02/10/2019 23.41.01 87,025.00 10/1/20
FACT. No FT 2560; NCF 81500000003 D/F 11/12/2019 ; O/C No.100003383a D/F
11/12/19 | 91500000004 |EMPRESAS MAVZEL SAL 02/10/2019 2.3.4.3.01 348,100.00 25/1/20
FACT. No FT 2583; NCF 81500000007 D/F 10/01/2020; O/C No.1000033834 DFF
10/01/20 | 81500000007 |EMPRESAS MAYZEL, SR 02 19 2.2.4.1.01 248,100.00 24/2/20]
SUMINISTRO, INSTALACION Y REPARACION DE PUERTAS S/FACT. NCF B1500000057 OfF
19/09/19 | 82500000057 |EXPRESO INDUSTRIAL SAL 19/09/19 RD $79,861.02. 2.2.2.1.0 79,961.02 3/11/19
FACT. No. 550828; NCF 81500000750 D/F 20/01/2020; O/C No.1000033480 D/F
|_20/01/20 | 81500000730 |FARACH, 5. A 2 19 2.3.4.1.0 67,200.00 5/3/20]
FACT. No. 551358; NCF 51500000794 D/F 24/01/2020; O/C No.1000033330 DJF
24/01/20 | 81500000794 |Faraci s A 1 19 2.3.4.1.0 167,920.00 /3420
[ FACT. No. 551783; NCF 81500000797 D/F 29/01/2020; O7C No. 1000033330 D/F
29/01/20 | 81500000797 |FaRACH, 5. A 1 19 2.3.4.1.01 167,940.00 14/3/20/
FACT. No. 551879; NCF B1500000799 D/F 29/01/2020; O/C No.1000033380 DJF
29/01/20 | 81500000799 |FARACH, 5. A 18/03/2019 2.2.4.1.0 604,584.00 14/3/20
— FACT. No. 552038; NCF B1500000302 D/F 29/0172020; O/C No.1000033380 D/FF
29/01/20 | 81500000802 |FARACH, S. A 18/03/2019 23.4.1.01 604,584.00 14/3/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA PERSPECTIVA BANILEJA DICIEMBRE 2019, S/F NCF
03/01/20 | 81500000106 |FAUSTO BIENVENIDO SOTO BERNARE 81500000106 D/F 03/01/2020 POR $16,520.00 2.2.2.1.01 16,520.00 17/2/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA FENOMENAL C/DAGOBERTO, S/FACTURA NCF
11/12/19 | 81500000020 |FeLix 0. UZARDO 91500000020 £/F 11/12/9 POR $23,600.00. 2.2.23.01 23,600.00 25/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA FENOMENAL C/DAGOBERTO, S/FACTURA NCF
10/01/20 | 81500000022 |FELIXD. LIZARDO 81500000022 O/F 10/01/2020 POR R $23,600.00. 2.2.2.1.04 23,600.00 zc/@
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PROMESENCAL

Medicinas que dan Calidad de Vida

Correspondiente al mes_Enero_2020

“Afio de la Consolidacion de la Seguridad Alimentaria”

{Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal}

Estado de cuenta suplidores

A FARMAGIA

Enero 2020
Fecha de Carga: OB/12/2019 11:51 am,
Fechade | No.defactura Codificacion Maonto de la deuda | Fecha limite de
g oS Nombre del acreedor Concepto Shietat it page
PUBLICIDAD EN PROGRAMA HABLAN LOS EDUCADORES, DEL 03/10 AL 03/11/2015,
30/12/19 | B1500000039 |FORO COMUNITARIO, EAR.L S/FACTURA NCF B1500000039 D/F 30/12/2018 POR §23,600.00. 222101 23,600.00 13/2/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA HABLAN LOS EDUCADORES, DEL 03/11 AL 03/12/2015,
30/12/19 | B1500000040 |FORO COMUNITARIO, ELR.L S/FACTURA NCF B1S00000040 D/F 30/12/2019 POR §23,600.00. 222101 23,600.00 13/2/20
MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO DEL CAMION MITSUBISHI, S/F NCF
13/09/17 | 11500000070 |FRAMISA SOLUTION, SAL AD10010011500000070 O/F 13/09/2017 POR § 72,571.20 227206 72.971.20 2810117
MANT. PREV Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI COLOR BLANCO, S/F NCF
18/09/17 | 11500000088 |FRANKLIN JOEL JIMENEZ GOMEZ AD1001001150000088 D/F 18/09/2017 POR § 47,028.90 22.7.206 47,028.50 2/11/17
MANT. PREV Y CORREC CAMIONETA MITSUBISHI ARO 2010 5/F NCF
05/12/17 | 11500000114 |FRANKLIN JOEL IMENEZ GOMEZ A01001001150000114 D/F O 17 POR § 46,792.90 2.2.7.2.06 45,792.90 19/1/18
MANT. PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL CAMION DAIHATSU, S/FACT. NCF
05/12/17 | 11500000122 |FRANKLIN JOEL IMENEZ GOMEZ A010010011500000122 D/F 05/12/2017 POR § 85,709.30 2.2.7.2.06 85,709.30 19/1/18
SERVICIO MONTAJE PARA CAPACITACION EN SANTIAGO, 5/F NCF B1500000018 D/F
11/11/19 | B1500000018 |FRATO SOLUCIONES GENERALES, SRL 11/11/2019 POR $136,250.00 2.2.8.6.01 136,290.00 26/12/19
SERVICIO ALQUILER DE MANTELES ¥ BAMBALINAS, 5/F No. 04, NCF B1500000015 D/F
11/11/15 | B1500000019 |FRATO SOLUCIONES GENERALES, SRL 11/11/2019 POR 525,562.36 2.2.5.8.01 25,962.36 26/12/19
SUMINISTRO ALMUERZO REGION NORTE, DEL 02/12 AL 30/12/2019; 5/FACT. NCF
30/12/19 | 81 3 |FRATO SOLUCIONES GENERALES, SAL | 81500000023 D/F 30/12/2019 POR RD5223, 266,03 229201 223,266.03 13/2/20
14/01/20 | BI1500000007 |GENIMVEPHARMA, SAL FACT. No. 09; NCF B1500000007 D/F 14/01/2020; 0/C No 1000033519 D/F 19/03/2019 239301 253,790.00 28/2/20
CUARTA CUBICACION ADICINAL PARA EL CONTRATO SUSCRISTO DE REFERENCIA 2012-
037 DE FECHA 30 DE MARZO DEL 2012, PARA LA SUPERVICION DE OBRA DEL HOSPITAL
MONTE PLATA, MONTE PLATA, YAMASA EN MONTE PLATA, PEDRO MACHENA,
MONSENOR NOUEL , ¥ CENTRO DE ATENCION PRIMARIA VERON, LA ALTAGRACIAS,
26/12/13 | 11501983009 |GIL A. MORALES RAMOS 2.2.7.1.01 12,763.43 9/2/14
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTREVISTA EN TV, MES DICIEMBRE 2019; S/F NCF
07/01/20 | B1500000065 |GIOVANNY JOSE MARCELING REYES B1500000065 D/F 07/01/2020 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 2142720
SERVICIO MANTENIMIENTO PLANTA ELECTRICA SEDE PRINCIPAL, DEL 15/01 AL
27/01/20 | 81 7 _|GOMEZ MAGALLANES INGENIERIA & SERVIXIOS GENERALES, SRL|15/02/2020, S/FACT. NCF B1500000067 D/F 27/01/2020 POR RDS 34,102.00 227207 34,102.00 12/3/20
SUMINISTRO ¥ CAMBIO DE FILTROS PLANTA ELECTRICA SEDE PRINCIPAL, 5/FACT. NCF
27/01/20 | B1500000068 |GOMEZ MAGALLANES INGENIERIA & SERVIXIOS GENERALES, SRL| 81500000068 D/F 27/01/2020 POR RDS 116,383.40 227207 116,383.40 12/3/20
ADQUISICION DE KIT ADDRNOS NAVIDEROS PARA DECORACION INSTALACIONES S/FACT.
30/11/13 | 81500000001 |GREGORIAGIL NCF B1500000001 D/F 26/11/19 RD $241,725.08 2.2.86.02 247,800.00 14/1/20
ALQUILER LOCAL F/P LA BARQUITA STO. DGO. S/FACT. NCF 81100000140 D/F
30/11/19 | 81100000140 |GREGORIO ALEGRIA ARMENDARIZ 30/11/2015, DEL 05/11 AL 05/12/19 POR §7,080.00 225101 7.080.00 14/1/20
FACT. No. 107 NCF AD10010011500000107 D/F 03/03/2015 O/C No.1000030412 D/F
03/03/15 11500000107 |GREINOR MEDIKEY, SRL 13/01/2015 239301 35,400.00 17/4/15
T FACT. No. 2986; NCF B1500000548 D/F 10/01/2020; O/C No.1000033516 D/F
10/01/20 | 81 48 |GROUP 2 HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA, SAL 15/03/2019 2.3.9.3.01 1,651.197.60 24/2/20
FACT. No. 3038; NCF B1500000558 D/F 24/01/2020; O/C No.1000033516 D/F
2¢/01/20 | B2 58 |GROUP Z HEALTHCARE PRODUCTS DOMINICANA, SAL 19/03/2019 2.3.9.3.01 1,407,505.20 9/3/20
SUMINISTRO DE CAFE, AZUCAR Y CREMORA, S/FACT. NCF B1 28 D/F 04/12/2019
04/12/19 | B1500000028 |GRUPO EMPRESARIAL ONIZ,SAL POR RDS 373 143.38 231101 373,143.38 18/1/20
ALQUILER DE NAVES INDUSTRIALES {ALMACENES), DEL 22/11 AL 22/12/2013, S/FACT.
28/01/20 | B1500000138 |GRUPD OVALLES, SRL NCF 81500000138 D/F 28/01/2020 PPOR RDS 1,063,910.47 2.25.1.01 1,063,910.47 13/3/20
ALQUILER DE NAVES INDUSTRIALES [ALMACENES), DEL 22/12/2019 AL 22/01/2020,
28/01/20 | B1500000139 |GRUPO OVALLES, SAL S/FACT. NCF 81500000139 D/F 28/01/2020 PPOR RDS 1,063,910.47 225101 1,063,910.47 13/3/20
ALQUILER DE NAVES INDUSTRIALES (ALMACENES), DEL 22/01 AL 22/02/2020, S/FACT.
28/01/20 | B1500000140 |GRUPO OVALLES, SAL | NCF B1500000140 O/F 28/01/2020 PPOR RDS 1,063,910.47 225101 1,063,910.47 13/3/20
DIFUSION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN PROGRAMA DIALOGO URGENTE, TRES
CANALES DE TELECABLES ¥ EN LA WEB: WWW.TELEVISION.COM, DEL 03/12/2015 AL
14/01/20 | BI1500000166 |GRUPO ENIOY, SRL 03/01/2020 POR RDS 47,200.00 222101 47,200.00 28/2/20
PUBLICIDAD EN PERIODICO DIGITAL ww,extradigital.com do ; DEL 03/11 AL 03/12/2019
27/12/19 | BI1500000021 |GRUPO INFORMATIVO DOMINICANG, SRL S/F NCF B1500000021 D/F 27/12/2019 POR §22,420.00 222101 22,420.00 10/2/20
PUBLICIDAD, DEL 09/01 AL 09/02/2019 S/FACTURA NCF B1500000019 D/F 26/02/2019
26/02/19 | B15 9 _|GRUPG UVAS DEL MAR POR 547,200.00. 2.2.2.1.01 47,200.00 12/4/19
PUBLICIDAD, DEL 09/02 AL 09/03/19 S/FACTURA NCF B1500000020 D/F 26/02/2019
26/02/19 | B1500000020 |GRUPO UVAS DEL MAR POR 547,200.00. 222101 47.200.00 12/4/18
REPARACION ¥ MANTENIMIENTO VEHICULO 5/NCF B1500000063 D/F 18/12/19 POR
18/12/19 | B1500000063 |HECTOR RUDDY ROSA $277,300.00 2.27.2.08 277,300.00 1/2/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NOTICIA ENTRE AMIGOS DEL 5/NCF B1500000006 D/F
13/08/18 | B1500000006 |HENRY ALEANDER PERALTA LUNA 13/08/2018 AL MES DE AGOSTO/2018 POR §23,600.00 222101 23,600.00 27/9/18
FACT. No. 10016405 NCF B1500001222 D/F 03/01/2020; O/C No.1000033506 D/F
03/01/20 | B1500001222 |HOSPIFAR, SRL 19/03/2019 234.1.01 3.204.000.00 17/2/20
FACT. No. 10016699; NCF B1500001239 D/ 10/01/2020; 0/C No.1000033506 D/F
10/01/20 | 81500001239 |HOSPIFAR, SAL 18/03/2018 234101 3,382.000.00 24/2/20
FACT. No. 10016840; NCF B1500001248 DfF 14/01/2020; 0/C No.1000033506 D/F
14/01/20 | B1500001248 |HOSPIFAR, SAL 19/03/2020 234101 2,714,500.00 28/2/20
MANT. PREVENTIVO ¥ CORRECTIVO CAMIONETA MITSUBISHI COLOR BCO. 2010 S/F NCF
13/05/17 | 11500000200 |HR AUTO SERVICE, SAL A010010011500000200 D/F 13/09/2017 POR § 63,377.80 2.2.7.2.06 63,372.80 28/10/17
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN CIUDAD SALUD, DEL 08/05/2017 AL 08/06/2017
15/05/17 | 11500000371 |IMEQ DOMINICANA S/F_NCF AD10010011500000373 D/F 19/06/17 POR § 5,723.00 22.7.208 40,491.76 30/6/17
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN CIUDAD SALUD, DEL 08/05/2017 AL 08/05/2017
15/06/17 | 11500000373 |IMEQ DOMINICANA S/F NCF AD10010011 73 D/F 19/06/17 POR § 5,723.00 22.7.2.06 5,723.00 3/8/17
MANT. MONTACARGAS EN EL KM 22 AUT DUARTE DEL 13/10/2017 AL 13/11/2017 5/F
23/11/17 | 11500000400 |IMEQ DOMINICANA NCF AD10010011500000400 D/F 23/11/2017 POR S 12,980.00 22.7.206 12,580.00 2/1/18
REEMPLAZO DE GOMAS MONTACARGAS REGION SANTIAGO, S/F NCF
2311717 | 11 IMEQ DOMINICANA A010010011500000402 D/F 23/11/2017 POR § 26,859.13 2.2.7.2.05 26,859.13 7/1/18
REEMPLAZO DE GOMAS MONTACARGAS, EN LA REGION SANTIAGO, S/F NCF
231117 | 11 03_|IMEQ DOMINICANA A010010011 03 D/F 23/11/2017 POR S 17,868.57 227206 17,468.57 7/1/18
REEMPLAZO DE GOMAS ¥ SUS COMPONENTES MONTACARGAS SANTIAGO, S/F NCF
20/01/18 | 11500000404 |IMEQ DOMINICANA AD10010011 D/F 20/01/2018 POR § 21,539.13, 22.7.206 21,539.13 6/3/18
REEMPLAZO DE GOMAS ¥ 5US COMPONENTES MONTACARGAS SANTIAGO, 5/F NCF
20/01/18 | 11500000405 |IMEQ DOMINICANA AD10010011500000405 D/F 20/01/2018 POR S 15,544.19 2.2.7.2.06 15,544.19 6/3/18
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS DEL 20/01/2018 AL 20/02/2018 S/F NCF
05/03/18 | 11500000409 |IMEQ DOMINICANA A010010011500000409 D/F 05/03/2018 POR § 5,723.00 2.2.7.2.06 5,721.00 19/4/18
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS, SANTIAGO DEL 20/01/2018 AL 20 /02/2018 S5/F
05/03/18 | 11500000410 |IMEQ DOMINICANA NCF AD10010011500000410 D/F 05/03/2018 § 28,556.00 2.2.7.2.06 28,556.00 19/4/18
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“Aflo de la Consolidacion de la Seguridad Al i
PROMESENCAL {Programa de Medicamentos Esenciales(Promese/cal} . rm%ﬂ“

Madicinas que dan Calidad de Vida

Estado de plid
Correspondiente al mes_Enero_2020
Enero 2020
Fecha de Carga: 081272019 11:51 am.
Flel:lldo No. de factura Codificacion Monto de la deuda | Fecha limite de
@ e Nombre del acreedor Concepto objetal en RD$ pago
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS, DEL 20/02/2018 AL 20/03/2018 5/F NCF
22/03/18 | 11500000411 |IMEQ DOMINICANA AD10010011500000411 D/F 22/03/2018 POR § 5,723.00 2.2.7.2.06 5,723.00 6/5/18
MANT. & MONTACARGAS EN ALMACEN PROMESE/CAL, REGION SANTIAGO DEL
20/03/2018 AL 20/04/2018, MARZO/2018 S/F NCF AD10010011500000412 D/F
23/04/18 | 11500000412 |IMEQ DOMINICANA 23/04/2018 POR $ 28,556.04 2.2.7.2.06 28,556.04 7/6/18
REEMPLAZO DE MANGERA VIAIERA MONTACARGAS 5/F NCF B1500000010 D/F
12/07/18 | 81500000010 |IMEQ DOMINICANA 23/07/2018 POR § 6,056.94 2.2.7.2.06 6,056.94 25/8/18
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, EL 20/06/2018 AL 20
/07/2018 S/F NCF B1500000012 D/F 15/08/2018 POR $19,627.36
1 18 B1S00000012 |IMEQ DOMINICANA 2.2.7.2.06 15.627.36 29/9/18
MANT. D/MONTACARGAS UBICADOS EN EL ALMACEN PROMESE/CAL, REGION
SANTIAGO, MES DE AGOSTO/2018 S/F NCF B1500000016 D/F 16/10/2018 FOR S
16/10/18 | B1 16 |IMEQ DOMINICANA 19.627.36 227206 19,627.36 30/11/18
MANT. DE MONTACARGAS ALMACEN, REGION SANTIAGO, 20/10/18 AL 20/11/2018, 5/F
NCF B1500000031 D/F 09/01/18 POR $16,048.02
09/01/19 | 81500000031 |IMEQ DOMINICANA 2.2.7.2.06 16,048.02 23/2/19
MANT. MONTACARGAS EN ALMACEN PROMESE/CAL, CIUDAD SALUD, MARZ0.18,
21/03/19 | 81500000037 |IMEQ DOMINICANA S/FACT. NCF 81500000037 O/F 21/03/2019 POR §25 960.00 2.2.7.2.06 25,960.00 5/5/19
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, MARZO.19, 5/F NCF B1500000044 D/F 09/05/2019
09/05/19 | 81 IMEQ DOMINICANA POR §7,520.23 22.7.2.06 752023 23/6/15
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, ENERO.19, 5/F NCF B1500000045 D/F 09/05/2019
09/05/19 | 81500000045 |IMEQ DOMINICANA POR §7,520.24 227206 7,520.23 23/6/18
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, FEBRERO. 19, 5/F NCF B1500000047 D/F 09/05/2019
09/05/19 | 81500000047 |IMEQ DOMINICANA POR 5§7,520.24 2.2.7.2.05 7,520.23 23/6/19
REPARACION ¥ CAMBIO DE PIEZAS, D/MONTACARGAS CROWN, 5/F NCF B1500000048
09/05/19 | B1 IMEQ DOMINICANA D/F 09/05/2019 POR $56,588. 88 2.2.7.2.06 56,988.88 23/6/19
MANT. O/MONTACARGAS CLARK, , 5/F NCF B1500000052 D/F 05/08/2019 POR
05/08/19 | B1500000052 |IMEQ DOMINICANA 510,698.68 2.2.7.2.06 10,698.68 19/8/19
MANT. O/MONTACARGAS CROWN, AGOSTO.19, 5/F NCF B1500000054 D/F 17/08/2019
17/08/19 | 815¢ IMEQ DOMINICANA POR 8752024 227205 7,520.23 1/10/19
MANT. ELEVADORES HIDRAULICO ALMACEN PROMESE/CAL, CIUDAD SALUD,
09/09/19 | BI5S00000057 |IMEQ DOMINICANA AGOSTO.19, S/FACT. NCF B1500000057 D/F 09/09/2019 POR $11,445.00 2.2.7.2.06 11,446.00 24/10/19 |
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, AGOSTO.19, 5/F NCF B1500000058 D/F 09/09/2019
09/09/13 | 81 8 |IMEQ DOMINICANA POR §7,520.24 22.7.206 7,520.23 24/10/18
REPARACION Y CAMBIO DE PIEZAS. D/MONTACARGAS CLARK, S/F NCF 81500000060 D/F
16/09/19 | BI500000060 |IMEQ DOMINICANA 16/09/19 POR $27,24.72 2.2.7.2.06 27.924.72 31/10/19
MANTENIMIENTO D/MONTACARGAS CLARK, 5/F NCF 81500000061 D/F 16/09/19 POR
16/09/19 | 81500000061 |IMEQ DOMINICANA 5534934 227.2.06 5,349.34 31/10/19
REEMPLAZO DE MOTOR TRACCION MONTACARGAS CLARK, S/FACT. NCF B1500000062
11/10/19 | 81500000062 |IMEQ DOMINICANA O/F 11/10/19 RO §122,599.40, 2.2.7.2.06 122,599.40 25/11/19
MANT, O/MONTACARGAS CROWN, OCTUBRE.15, 5/F NCF BIS00000063 D/F 12/10/2019
12/10/15 | 81 IMEQ DOMINICANA POR 57,520.24 2.27.2.06 2,520.23 26/11/19
MANT. ELEVADORES HIDRAULICO ALMACEN PROMESE/CAL, CIUDAD SALUD, OCT.15,
12/10/19 | 815¢ IMEQ DOMINICANA S/FACT. NCF B1500000037 D/F 12/10/2019 POR §11,445.00 2.2.7.206 11,446.00 26/11/19
MANT. D/MONTACARGAS CLARK, 5/F NCF B1500000055 D/F 15/11/2019 POR
15/11/19 | 81 IMEQ DOMINICANA $10,698.68 22.7.206 10,698.68 30/12/19
MANT. D/MONTACARGAS CROWN, NOVIEMBRE.19, 5/F NCF B1500000066 D/F
18/11/19 | 815 IMEQ DOMINICANA 12/10/2019 POR §7,520.24 22.7.206 7,250.23 2/1/20
MANT. D/MONTACARGAS YALE, S/FACT. NCF B1500000067 D/F 18/11/2019 POR
18/11/19 81500000067 |IMEQ DOMINICANA $54,033.70 2.27.2.06 54,033.70 2/1/20
MANT. D/MONTACARGAS CLARK, , 5/F NCF B1500000070 DfF 16/12/2019 POR
16/12/19 | 81500000070 |IMEQ DOMINICANA $10.658.68 2.2.7.2.06 10,698.68 30/1/20
FACT. No, 97034942, NCF B1500000260 D/F 20/12/18; 0/C No. 1000032758 D/F
20/12/19 | B1500000260 |INDO-QUIMICA, € POR A 26/01/2018 2.3.4.1.01 1,108,327.50 3/2/20
FACT. No. 57034967; NCF B1500000261 D/F 10/01/2020; 0/C No.1000033476 D/F
10/01/20 | 81500000261 |INDO-QUIMICA CPORA 18/03/20139 2.3.4.1.01 752,371.20 24/2/20
FACT. No. 10983; NCF B1500000052 O/F 21/11/2019 ; 0/C No.10000334393 D/F
21/11/19 | 81500000052 |INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL CARIBE, 5. A. 18/03/2015 23.4.1.01 457,615 00 5/1/20
FACT. No. 11025; NCF B1500000055 O/F 03/12/2013 ; 0/C No. 1000033840 D/F
03/12/18 | B1500000055 |INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL CARIBE, 5. A 02/10/2019 234101 487,11000 17/1/20
FACT. No. 11095; NCF B1500000056 D/F 19/12/2019 ; O/C No.1000033840 D/F
18/12/15 | B1500000056 |INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL CARIBE, 5. A 02/10/2019 234101 185,316.00 2/2/20
FACT. No. 11152; NCF B1500000057 D/F 27/01/2020 ; O/C No.1000033493 D/F
27/01/20 | B1500000057 |INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL CARIBE, 5. A, 18/03/2019 234101 202,768.00 12/3/20
FACT. No. 11153; NCF B1500000058 D/F 27/01/2020 ; 0/C No.1000033840 D/F
27/01/20 | B1500000058 |INDUSTRIA FARMACEUTICA DEL CARIBE, 5. A, 02/10/2018 2.3.4.1.01 63,474.00 12/3/20
FACT. No. 112; NCF B1500000037 0/F 23/01/2020; O/C No.1000033838 D/F
23/01/20 | B1500000037 |INDUSTRIA FARMO-QUIMICA, SRL 02/10/2019 2.3.4.1.0 317,150.00 8/3/20
FACT. No. 113; NCF 81500000038 D/F 23/01/2020; O/C No.1000033424 D/F
23/01/20 | 81500000038 |INDUSTRIA FARMO-QUIMICA, SAL 18/02/2019 2.3.4.1.01 305,565.00 8/3/20
FACT, No. 280165, NCF 81500000223 0/F 13/01/2020; 0/C No.1000033813 D/F
13/01/20 | B1500000223 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SAL |02/10/2018 234101 2,154,100.00 27/2/20
I FACT. No. 280166, NCF 81500000224 D/F 13/01/2020; O/C No. 1000033509 D/F
13/01/20 | 81500000224 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SAL 19/03/2019 234101 533,000.00 27/2/20
FACT. No. 280185, NCF 81500000225 D/F 14/01/2020; O/C No. 1000033509 D/F
14/01/20 81500000225 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SRL 15/03/2019 2.3.4.1.01 215,000.00 28/2/20
FACT. No. 280196, NCF B1500000171 D/F 14/01/2020; O/C No.1000033813 D/F
14/01/20 | B1500000226 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SAL 02/10/2019 2.3.4.1.01 243,832.00 28/2/20
FACT, No. 280315, NCF B1500000227 D/F 16/01/2020; O/C No.1000033813 D/F
16/01/20 | BIS00000227 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SRL 02/10/2020 2.3.4.1.01 505,599.00 1/3/20
FACT. No. 280531, NCF B1500000228 O/F 22/01/2020; O/C No.1000033813 D/F
22/01/20 | 81 8 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SAL |02/10/2020 2.3.4.2.01 101,500.00 7/3/20
FACT. No. 280532, NCF 81500000229 D/F 22/01/2020; 0/C No.1000033813 D/F
22/01/20 | B1500000229 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SAL 02/10/2020 234101 500,942.00 7/3/20
FACT. No. 280827, NCF B1500000230 D/F 29/01/2020; 0/C No.1000033509 D/F
29/01/20 | B1500000230 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SRL 19/03/201% 2.341.01 216,996.56 14/3/20
FACT. No. 280828, NCF B1500000231 D/F 29/01/2020; O/C No.1000033813 D/F
29/01/20 | 81500000231 |INMENOL INDUSTRIAL LABORATORIOS, SRL |02/10/2020 2.3.4.1.01 1,294.950.00 1443720
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Maficinas que dan Cafidad de Vida
Estado do cuenta suplidoros
Correspondiente al mes_Enero_2020
Enero 2020
Fecha de Carga: S81MU2010 Y1:50 am.
Fechade | No.defactura Codificecion | Monto detadeuda | Fechalimite de
rgistro | comprobante| Nombre del acreedor Cancepto objetal enRD$ pago
SERVICIO DE FUMIGACION Y CONTROL DE PLAGAS, S/FACT. NCF 81500000030 O/F
22/01/20 | 81500000030 |INTERNATIONAL JAKSON SERVIC 22/01/2030 POR RDS 127,833.33 2.28.5.01 127,833.33 2/3/20]
FACT, No. 90583378; NCF B1500002270 D/F 13/01/2020; O/C No.1000033629 D/F
13/01/20 | 81500002270 |1, GASSO GASSO, CPORA 21/06/2019 2.3.4.1.0 1,699,100.00 22/2/20|
PUBLICIDAD EN PORTAL WWW.TRASLASHUELLAS.COM.DO, DEL 03/10 AL 03/11/2019,
12/12/19 | 81500000159 |iacus PUSLICITARIA EIRL S/FACT. NCF 81500000159 0/F 12/12/7019 POR RDS 22,470.00 2.22.1.01 22,420.00 26/1/20]
SERVICIO DE HONORARIOS FROFESIONALES, APERTURA SOBRE B, S/FACT. NCF
28/13/19 | 81500000008 lscMv DESPACHO, SRL 02 2.28.7.02 118.000.00 12/1/20
15/10/19 | 81500000101 liocack s.A 2.3.4.1.01 16,200,000.00 29/11/19
22711439 | 81500000110 Liocace, s. A 2.3.41.01 13,500,000.00 13/1/20
0s/12/19 | 81500000114 |socacE s. A 2.3.4.1.01 13,500,000.00 23/1/20
10/06/28 | 81500000001 |JOSE ALBERTO PERA CABREIA ) 2.2.2.1.01 23,600.00 287718
18/06/14 | OA1-2014-029 |JOSE ARTURO JULIAN C. VIATICOS EN LA INDAGACION ANTERIORES DIRECTORES PROMESE 2.3.1.1.01 2,000.00 2/2A4]
SERVICIO OE PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA AQU! LA TARDE DE 4:00 A 5:00 PM
1/18 | 13500000107 |1OSE CHECO ESTEVEZ /FACT. NCF AD10010011 500000107 D/F G3/01/2018 POR § 23,600.00. 2.2.2.1.01 23,600.00 22/2/18
PUBLICIDAD PROGRAMA A LA EXPECTATIVA OEL 20/11/17 AL 20/12/17 5/ FACTURA NCF
04/12/17 | 11500000228 |10SE FRANCISCO REYES 14010010011500000228 D/F 04/12/2017 POR 2.22.1.01 23,600.00 18/1/18
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTADO LO QUE PASO, OCTUBRE.19, FACT. NCF
10/12/19 | 81500000105 }IOSE RAFASL LA HOZ wmsooooo;osng 10/12/19 RD $23,600.00 2.22.1.01 23,600.00 24/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA COMENTANDO LO QUE PAGO, NOVIEMBRE. 19, FACT. NCF
10/12/19 | 81500000106 |:05€ RAFAR LA HOZ 81500000065 2/19 RD $23,600.00 2.22.5.08 23,600.00 24/1/20
PUBLIGIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCF 81500000054 O/F
12/11/18 | 81500000054 |JUAN ALBERTO BONILA 12/13/2018, MES SEPTIEMBRE. 18, POR $29,500.00 2.22.1.01 29,500.00 27/12/18
PUBLICIDAD EN PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, S/FACT. NCF 81500000066 D/fF
18/12/18 | 81500000066 |JUAN ALBERTO BONILLA 12/2018, MES NOVIEMBRE 18, POR $29,500.00 2.2.2.1.01 29,500.00 1£2/19|
SERVICIO PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA VERSION FINAL CANAL 55 S/FACT, NCF
06/12/17 | 11500000019 |HIAN ANGOMAS ALCANTARA A0 11500000019 D, 2/2017 POR $ 23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 20/1/18
PUBLICIDAD EN PROGRAMA TELE COTUI S/FACT. NCF 81500000034 D/F 10/12/19 FOR
10/12/19 | 81500000034 | #tHi0 CESAR ACOSTA ARACENA $17,700 2.22.1.01 17,700.00 24/1/20
ALQUILER CAJA DE 4 YDAS, MES DE NOVIEMBRE, S/FACT. NCF B1500000193 D/F
02/01/20 | 81500000193 |KLINETEC DOMINICANA, SR 221801 33,400.00 16/2/20
02/01/20 | 81500000134 |KUNETEC DOMINICANA, SAL 221801 13,950.00 16/2/20
81500000195 2.2.1.8.01 13,950.00 _16/2/20]
2.2.1.8.01 33,0000 _16/2/20]
02/01/20 | 81500000201 |KUNETEC DOMINICANA, SRL 2.2.1.801 13,950.00 16/2/20|
02/01/20 | 81500000202 |KLINETEC DOMINICANA, SRL 2.2.1.8.01 13,950.00 16/2/20
FACT. No. 27387, NCF B1500000100 D/F 01/11/2019; O/C No. 1000033832 D/F
01/11/19 | 81500000100 [KODOPHARMA, SRL 30/10/2019 2.3.4.1.01 352,000.00 16/12/19
FACT. No. 27473, NCF B1500000106 O/F 22/11/2018; O/C No.1000033832 DfF
22/11/19 | 81500000105 |xODOPHARMA, SRL 30/10/2019 2.3.4.1.01 1,517,952.00 §/1/20
FACT. No. 22496, NCF 81500000107 D/F 29/11/2019; O/C No.1000033832 DfF
29/11/19 | 81500000107 |XODOPHARMA, SAL 30/10/2019 2.3.4.1.01 1,334,000.00 13/1/20
FACT. No. 27570, NCF 61500000109 D/F 30/12/2019 ; O/C No.1000033832 OfF
30/12/19 KODOPHARMA, SRL 30/10/2019 234101 3,099,980.00 13/2/20|
FACT. No. 27574, NCF 81500000146 D/F G3/01/2020 ; O/C No.1000033832 D/fF
03/01/20 KCDOPHARMA, SAL 30/10/2019 2.3.4.1.01 1,517,952.00 17/2/20
FACT. No. 27603; NCF 81500000149 D/F 14/01/2020; O/C No.1000033515 O/F
14/01/20 | 81500000149 19, 19 2.3.41.01 349,752.00 28/2/20
FACT. No. 27649; NCF 81500000152 D/F 25/01/2020; O/C No.1000033832 D/F
28/01/20 02/10/2019 2.3.4.1.01 2,517.952.00 13/3/20
SERVICO ALQUILER OFICINA MOVIL EN HAINA SAN CRISTOBAL, S/FACT. NCF
24/01/20 | 81500000112 [L&D TRANSPORY, SRL 81500000112 B/F 24/01/2020 FOR RDS 50,850.00 2.25.1.01 80,850.00 9/3/20
ADQUISICION DE LUBRICANTE, S/FACT. NCF B1500000151 O/F 03/91/2020 POR RDS
03/01/20 | 81500000151 |14 LUBRITEKA, SRL 9.440.00 2.3.7.1.0 3,440.00 17/2/20|
FACT. No 91142335, NCF 81500000106 D/F 11/11/2015; O/C No.1000033356 OfF
11/11/19 | 81500000106 |LABORATORIO DR, COLLADO, S. A 18/03/2019 2.3.4.1.01 1,864,996.00 26/12/19
FACT. No 91145525, NCF 81500000111 O/F 29/11/2019; 0/C No.1000033465 D/F
29/13/19 | 81500000111 |LABORATORIO OR. COLLADO, S. A. 18/03/2019 23.4.1.01 1,678,953.00 13/1/20
FACT. No. 912000162; NCF 81500000032 D/F 30/01/2020; 0/C Ko. 1000033488 D/F
30/01/20 | 91500000032 |LABORATORIO MAGNACHEM INTERNATIONAL, SRL 1 19 2.3.4.1.01 44,300.00 15/3/20|
FACT. No. 87922, NCF 81500000130 O/F 25/10/2019; O/C No. 757 OfF
25/10/19 | 81500000130 |LASDRATORIO QUIMICO DOMINICAND, 5. A 18 2.3.4.2.01 343,952.70 91219
FACT. No. 88270, NCF 81500000136 O/F 19/11/2019 ; O/C No.1000032757 D/F
19/12/19 | 81500000136 |LABORATORIO GUIMICO DOMINICANO, S. A 26/01/2018 2.3.4.1.01 £18,813.80 3/1/20
FACT. No. 83330, NCF B1500000137 D/F 2171372019 ; O/C No.1000032757 DJF
21/12/19 | 81500000137 |t ABORATORIO QUIMICO DOMINICAND, §. A. 26/01/2018 2.3.4.1.01 401,506.00 57120
FACT. No. 88759, NCF 81500000130 O/F 13/12/2019; O/C No.1000032757 DfF
13/12/19 | 81500000140 |LABORATORIO QUIMICO DOMINICANO, 5. A. 26/01/2018 2.3.4.1.01 290,450.00 27/1/20
FACT. No. 85043, NCF 81500000141 D/F 28/01/2020 ; O/C No.1000032757 DfF
28/01/20 | 81500000141 |LABORATORIO GUIMICO DOMINICAN, S. A, 26/01/2018 2.3.4.1.01 300,000.00 13/3/20
FACT. No. 89058, NCF 51500000142 D/F 29/01/2020 ; O/C No.1000032757 DJF
29/01/20 | 91500000142 |LABORATORIO QUIMICO DOMINICANO, S. A 2 18 2.3.4.1.01 308,202.00 14/3/20
FACT. No. 158220; NCF 81500000101 D/F 09/09/2019; O/C No.1000033325 D/JF
09/09/19 | 81500000101 |LASORATORIO SAN LIS, $. A, 18 2.34.1.01 17.245.00 24/10/19
FACT. No. 160849; NCF 81500000116 D/F 27/01/2020; O/C No.1000033473 DfF
27/01/20 | 82500000116 |LABORATORIO SAN LIS, S. A 15/03/2019 2.3.4.1.0 1,024,362.00 12/3/20
FACT. No. 160850; NCF 81500000117 D/F 27/01/2020; O/C No.1000033473 O/F
27/01/20 | 82500000117 1LABORATORIO SAN Luts, S. A. 18/03/2019 23.4.1.01 235,658.00 12/3/20
FACT. No. 160879; NCF B1500000118 D/F 28/01/2020; O/C No.100033473 D/F
28/01/20 | 61500000118 (LaBORATORID SAN LUIS S. A. 18/03/2019 2.3.4.1.01 1,613,220.00 13/3/20]
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Madictnas que dan Cafidad ds Vida Estado do cuenta suplidores
Carmrespondicnto al mes_Enoro_2020,
Enero 2020
Fecha de Carga: 651272010 11:51 am.

Fechade | No.de factura Codificaclon | ‘Monto de la deuda | Fecha limite do

.registro |0 comprobante] Nombra del acreedor Cencepto objetal n RD$ Fagoe
FACT. No. P3165S; NCF B1500000109 O/F 24/01/2020; O/C No.1000033831 D/F

24/01/20 | 81500000109 |LABORATORIOS ANTILLANOS EDMAR, S. A. 19 2.3.4.1.01 205,540.00 9/3/20
FACT. No. P41656; NCF B1500000110 D/F 24/01/2020; O/C No.1000033492 D/F

24/01/20 | 81500000110 |LABORATORIOS ANTILLANOS EDMAR, 5. A. 19/03, 23.4.1.01 527,450.00 9/3/20
FACT. No. FA-1091; NCF 81500000110 D/F 03/12/2019; O/C No.1000033365 O/F

03/12/19 | 81500000110 |LABORATORIOS DEL SUR, SRL 18/03/2019 2.2.41.01 714,458.00 17/1/20
FACT. No. A118117, NCF B1500000080 D/F 03/12/2019; O/C No.1000033802 O/F

03/22/19 | 81500000090 |LABORATORIOS LAPROFAR, L 10/2019 2.3.4.1.01 65,000.00 1741720
|FACT. No. A118120, NCF B1500000091 D/F 04/12/2019 ; 0/C No.1000033802 D/F

04/12/19 | 81500000091 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 02/10/2019 2.3.41.01 149,000.00 18/1/20
FACT. No. A118301, NCF 81500000098 D/F 09/01/2020 ; O/C No.1000033802 DfF

09/01/20 | 81500000098 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 02/10/2019 2.3.4.1.01 4,466,360.00 23/2/20]
FACT. No. A118384, NCF 81500000099 O/F 15/01/2020; O/C No.1000033468 D/F

15/01/20 | 81500000099 |LABORATORIOS LAPROFAR, SRL 1 20 2.3.4.1.01 2,089,245.00 _29//20]
FACT. to. A118496; KCF 81500000101 D/F 23/01/2020; O/C No.1000033802 O/F

23/01/20 | 81500000101 |LABORATORIOS LAPROFAR, SAL ﬁ,mo 2.1.4.1.01 4,867,000.00 _&/3/20]
FACT. No. 165075, NCF B1500000196 D/F 29/10/2019 ; O/C No.1000033817 O/F

29/10/19 | 81500000196 |LABORATORIOS SINTESIS 0; 019 2.3.4.1.01 _549,375.00 13/12/19
FACT. No. 165568, NCF B1500000207 D/F 18/11/2013 ; O/C No.1000033817 O/F

18/13/19 | 81500000207 |LABORATORIDS SINTESIS 2019 2.3.4.1.01 745,000.00 2/1/20
FACT. No. 165880, NCF B1500000212 O/F 29/11/2019 ; 0/C No.1000033817 D/F

29/11/18 | 81500000212 (LABORATORIOS SINTESIS 02/10/2019 2.2.41.01 593,755.00 13/3/20
FACT. No. 166138, NCF B1500000218 D/F 10/12/2019 ; O/C No.1000033817 O/F

10/12/19 | 81500000218 |LABORATORIOS SINTES!S 2.3.4.1.00 395,210.00 24/1/20

20/12/19 | 81500000226 |LABORATORIOS SINTESIS 23410 1,914,016.50 3/2/20|

20/12/19 | 81500000228 |LABORATORIOS SINTESIS 2.3.4.1.01 352,741.50 13/2/20

17/, 81500000230 |LABORATORIOS SINTESIS 2.3.4.2.01 1,310,399.50 2/3/20

23/01/20 | 81500000233 JLABORATORIOS SINTESIS 2.3.4.1.01 119,375.00 8/3/20]
SERVICIO MANTENIMIENTO LOCAL NO. 402 PLI MES DE ENERO 2017 S/F NCF

02/01/17 | 11500001285 |1EA AGROINDUSTRIAL, SRL A010010011500001285 O/F 02/01/2017 POR $13,797.74 2.2.8.5.03 13,797.74 162/17
ALQUILER LOCAL Ko 105 PU, DEL G2/01/17 AL 02/02/2017 MES OE ENERO /2017 S/F

05/01/16 | 11500001293 |LEA AGROINDUSTRIAL SRL 2.2.56.01 17,560.35 19/2/16

05/01/16 | 11500001294 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRL 2.2.5.1.01 82,455.45 19/2/16
ALQUILER LOCAL No 214 PL, DEL 12/01/17 AL 12/02/2017 MES DE ENERO /2017 S/F

05/01/16 _| 11500001295 |LEA AGROINDUSTRIAL, SRt NCF A010010012500001295 D, 17 RD $17,325.16 2.2.5.1.00 12.326.16 19/2/16]|

| TERRENO PARQUEO PARA SER UTILIZADO POR LOS COLABGRADORES DE ESTA

INSTITUCION DEL 13/01/2017 AL 13/02/2017 S/F NCF AO10010011500001296 D/fF

05/01/16 | 11500001296 |1EA AGROINDUSTRIAL, SAL 2.251.01 45,533.25 19/2/16

01/02/17 | 11500001300 [LEA AGROINDUSTRIAL, SAL 1,019. 2.3.7.1.02 1,019.92 18/3/17
ALQUILER LOCAL No 101 PU, on 19/02/2017 AL 19/03/2017 MES MARZO/2017 S/F

05/03/17 | 11500001310 |LEA AGROINDUSTRIAL SRL NCF A010010011500001310 O/F 2.25.101 42,013.25 20/417]

01/01/20 | B1500000093 |L£A AGROINDUSTRIAL SRL . 2.25.1.01 49.031.98 15/2/20|
FACT. No. FGOBL 6140, NCF B1500001485 D/F 14/11/2019 ; O/C N0.1000033819 O/F

14/11/19 | B1500001485 |LETERAGO, SAL 30/10/2019 2.3.4.1.01 4,560,000.00 29/12/19
FACT. No. FGOBL 6353, NCF B1500001698 D/F 19/12/2019 ; O/C No.1000033819 O/fF

19/12/19 | 51500001698 |LETERAGO, SAL 30/10/2019 2.3.4.2.01 4,560,000.00 2/2/20|
FACT. No. FGOBL 6357, NCF 81500001702 O/F 19/12/2019 ; OfC No.1000033819 D/F

19/12/19 | 51500001702 |LETERAGO, SAL 20/10/2019 234101 489,915.00 2/2/20|
FACT. No. FGOBL 6451, NCF 81500001796 D/F 30/01/2020 ; O/C No.1000033819 O/F

30/01/20 | 81500001796 |ETERAGO, SRL 30/10/2019 234101 284,715.00 15/3/20
FACT. No. FGOBL 6452, NCF 81500001797 O/F 20/01/2020 ; O/C No.1000033479 OfF

s0/m1/20 | 81500001797 |LETERAGO, AL 18/03/2019 _ 23410 4,170,000.00 15/3/20
FACT. No. 67243, NCF 81500000116 D/F 22/02/2019 ; OfC No.1000032753 D/F

22/02/19 | 81500000116 |LUCIMED FARMACEUTICA, SRL 2 18 2.3.4.1.01 21293985 8419
FACT. No. 75624, NCF 81500000256 D/F 28/01/2020, O/C No.1000033814 D/F

28/01/20 | 81500000256 |LUCIMED FARMACEUTICA, SAL 019 23.4.1.0 24,770.56 13/3/20
SERVICIO DE MONTAJE Y COFFEE BRAEK PARA INAUGURACION DE F/P EN BAN, S/FACT.

17/01/20 | 81500000335 |M&N FIESTA Y DECORACIONES NCF 82500000395 D/F 12/01/2020 POR ROS 135,700.00 2.28.6.01 135,200.00 2/3/20
ADQUISICION DE ADORNOS NAVIDEROS PARA DECORACION INSTALACIONES S/FACT.

20/12/19 | 81500000154 |MAKING MAS PUBLICIDAD, SRL NCF B1500000154 D/F 20/12/19 POR RD $85,000.00 2.28.6.01 85,000.00 3/2/20
SERVICIO DE CONFECCION E IMPRESION DE INVITACIONES S/FACT. NCF B1500000155

20/12/39 | 81500000155 |MAKING MAS PUBLICIDAD, SRL D/ 20/12/19 POR RD $16,815.00 2.3.3.201 16,815.00 3/3/20
CUBICACION FINAL CONST. CPNA, REGION ESTE, S/FACT. KCF 81100000003 OfF

23/10/19 | 81100000003 |MANUEL ALEANDRO SUAREZ OVIEDO 23/10/19 POR $516 630.18 227101 516,630.14 218
ALQUILER LOCAL F/P EL PROGRESO, SABANA PERDIOA, DEL 25/12 AL 25/01/20 S/F NCF

30/12/19 | 81100000241 |MARIA ALT. HILARIO HIDALGO 81100000141 D/F 30/12/19 POR $3,530.0] 2.25.1.01 3,5¢000 13/2/20]
SERVICIO NOTARIAL LECTURA SOBRE B, S/FACT. 1500000013 D/F 19/12/2019 POR RDS

19/12/19 | 81500000013 |MARIA ANTON!A DE LOS A CABRERA 118,000.00 2.2.8.7.02 118,000.00 2/2020
SUM. DE 5,651 ALMUERZO A LOS COLABORADORES SEDE CENTRAL, DEL 02 AL

19/12/19 | 81500000624 |MARILO COMIDA SABROSA, SRI, 14/12/2019, S/F NCF B1500000623 D/F 19/12/2019 POR $1,066,908.80 2.2.9.2.01 1,066,658.50 _2/2/20]
SUM. DE 4,265 AUMUERZO A LOS COLABORADORES SEDE CENTRAL, DEL 16 AL

02/01/20 | 91500000842 |MARILO COMIDA SABROSA, SAL 30/12/2019, S/F NCF 81500000642 D/F 02/04, POR $805,232.00 2.2.9.201 £05,232.00 16/2/20
SUM. OF 4,722 ALMUERZO A LOS COLABORADORES CENTRAL, DEL 02/01 AL 15/01,

15/01/20 | 81500000675 |MARILO COMIDA SABROSA, SRL 2020; $/F NCF 81500000675 D/F 15/01/2020; POR $891,513.60 229201 891,513.60 29/2/20|
PUBLICIDAD EN PROGRAMA 2X3 EN TV S/NCF 81500000054 O/F 03/01/2020 MES CE

03/01/20 | 81500000054 |MARTA DORIS PANTALEGN Lmamsnmxs POR $47,200.00 222101 47,200.00 17/2/20]
SERVICIO DE MANTENIMIENTO SISTEMA CONTRA INCENDIO S/F NCF B1500000037 DfF

29/03/19 | 81500000037 |MAXX EXTINTORES, S8L 29/03/2019 POR $116,820.00 22.7.1.02 116,820.00 13/5/19
FACT. No 71465945, NCF 81500000084 D/F 28/11/2019; O/C No 1000033529 D/F

25/13/19 | 81500000094 |MEDEK PHARMA, 5. A. 30/10/2019 23.4.1.01 242,626.25 12/if20
FACT. No 71465966, NCF 81500000095 D/F 29/11/2013; O7C No.1000033829 O/fF

29/11/19 | 81500000095 |MEDEK PHARMA, 5. A 30/10/2019 2.3.4.1.01 1,143,000.00 13/1/20
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Estado do cuonta suplidores
Correspondiente al mes_Enoro_2020
Enero 2020
Fecha de Carga: C/12/2010 11:5% a.m.
Fochade | No.defactun Codificacion | Mento de ladeuda | Fecha Gimite de
fegistro o comprobante Nombre del gcreedor Coneepto objetal e RDS pago
FACT. No 71466052, NCF B1300000058 O/F 11/12/301%; O/C No.3000033823 D7
11/12/19 20/10/2019 2.3.4.1.01 192,000.00 25/1/20
FACT. No 71466110, NCF 81500000039 D/F 26/12/2019; ©/C No.1000033531 OJF
26/12/19 19/03/2019 2.341.01 943,200.00 9/2/20
FACT. No 71466113, NCF 81500000100 D/F 27/12/2019; 0/C No.1000033489 D/F
27/12/19 1 019 2.3.4.1.00 2,227,190.00 10/2/20
FACT. No 71466114, NCF 81500000101 D/F 27/12/2019; O/C No.1000033489 D/F
27/12/19 18/03/2019 2.3.4.1.01 1,518,000.00 10/2/20
FACT. No 71466115, NCF B1500000102 D/F 27/12/2019; OfC No.1000033829 D/F
27/12/19 30/10/2019 2.3.4.1.01 708,211.00 10/2/20
FACTURA No. 71456201; NCF B1500000104 D/F 17/01/2020; 0/C No.1000033439 D/F
17/01/20 18/03/2019 234101 2,630,030.00 2/3/20
FACTURA No. 71466202; NCF 81500000105 D/F 17/D1/2020; O/C No.1000033489 O/F
1701120 18/03, 2.3.41.01 1,773,000.00 27320
FACT. No 71456203, NCF 81500000106 O/F 17/01/2020; OfC No.1000033531 D/F
17/01/20 13/03/2019 23.41.00 720,000.00 2/3/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARID DE TELECONTACTO CANAL 57 S/NCF B1500000018
18/12/18 D/F_18/12/2018 MES DE /110/20108 POR $76,700.00 2.2.2.1.01 76,700.00 1/2/19 |
PUBLICIDAD EN PROGRAMA BIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57 S/NCF B1500000019
18/12/18 D/F 18/12/20]8 MES DE AGOSTO/20108 POR $76,700.00 222101 76,700.00 1/2/19
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57 $/NCF 81500000020
18/12/18 MEDIOS DEL NORTE, SRt D/F 18/12/3018 MES DE SEPTIEMBRE/20108 POR $76,700.00 2.2.2.1.01 76,700.00 1/2/19
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57 §/NCF 81500000021
18/12/18 MEDIOS DEL NORTE, SAI, D, 2/2018 MES DE OCTUBRE/20168 POR $76,700.00 2.221.01 76,700.00 1/2/19
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO DE TELECONTACTO CANAL 57 $/NCF 81500000021
18/12/18 D/F 1 8 M, NOVIEMBRE/20108 POR $76,700.00 2.2.2.1.01 76,700.00 1219
PUBLICIDAD EN PROGRAMA DIARIO OE TELECONTACTO CANAL §7 S/NCF 81500000021
18/12/18 | 81500000023 |MEDIOS DE NORTE, SRL o/F 1 8 MES DE DICIEMBRE/20108 POR $76,700.00 2.2.2.1.01 26,700.00 1219
PUBLICIDAD EN PROGRAMA TRIBUNAL DE LA TARDE, DEL 03/12/2019 AL 03/01/2020,
13/01/20 | 81500000360 |MEDIOS SUMARPO, SAL S/FACT. NCF 81500000360 D/F 13/01/2020 POR RD$ 64,900.00 2.2.2.1.01 64,900.00 22/2/20]
l PUBLICIDAD EN PROGRAMAS: SABADO DE CONSULTA Y ENCUENTRO INFORMAL, DEL
03/12/19 | 81500000230 |MEDIOS MR, SRL 03/11/ AL 03/12/2019 POR RDS 64,900.00 2.2.2.1.01 64,500.00 17/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMAS: SABADO DE CONSULTA Y ENCUENTRO INFORMAL, DEL
13/01, 81500000243 {MEDIOS MR, SRL 03/12 0. 0 POR RDS 64,500, 2.2.2.1.01 64,900.00 22/2/20
FACT. No 14501, NCF 81500000164 D/F 22/11/2019; O/C No.1000033596 D/F
22/11/19 | 81500000164 |MEDISOL, SRL 30/10/2019 2.331.01 330,000.00 6/1/20
FACT. No 14780, NCF B1500000171 O/F 13/12/2019; OfC No.1000033895 D/F
13/12/19 30/10/2019 234101 330,000.00 27/1/20
FACT. No. 14817, NCF 81500000174 D/F 08/01/2020,0/C No.1000033821 D/F
68/01/20 02/10/2019 2.3.4.1.01 1,448632.50 22/2/20
stuaw MES OF OCTUBRE/2018 S/FACTURA NCF 81500000006 O/F 02/11/2018
02/11/18 POR $23,600.00 222101 23,600.00 17/12/18
lsenv. DE PUBUCIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL ABOGADO DEL
20/11/17 AL 20/12/17 S/FACT. NCF A010010011500000323 D/F 22/12/2017 POR
22/12/12 3,600.00 222101 23,600.00 5/2/18
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL ABOGADO DEL
20/12/17 AL 20/01/18 S/FACT. NCF AD1001001 1500000329 D/F 22/01/2018 POR S
22/01/18 | 11500000329 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS BEJARAN. 23,600.00 222101 23,600.00 8/3/18
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ BEL ABOGADO DEL
20/01/18 AL 20/02/18 S/FACT. NCF AG10010011500000330 DfF 22/02/2018 POR §
22/02/18 | 11500000330 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS BEJARAN 23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 8418
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL ABOGADO DEL
20/02/18 AL 20/03/18 S/FACT. NCF AD10010011500000332 D/F 22/03/2018 POR §
22/03/18 | 11500000331 |MIGUEL EBUARDO TAVERAS BEJARAN 23,60000 2.2.2.1.01 23,600.00 6/5/18 |
SERV. DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA LA VOZ DEL ABOGADO DEL
20/03/18 AL 20/04/18 S/FACT. NCF AD10010011500000334 O/F 22/04/2018 FOR $
22/04/18 | 11500000334 |MIGUEL EDUARDO TAVERAS BESARAN 23,60000 2.2.2.1.01 23,600.00 6/5/18
SERVICIO PRESTADO COMO PERSONAL DOCENTE EN AREA FARMACEUTICA CONTRATO
04/09/14 | 11100009308 |MIRIAM DINORAH ALBURQUEQUE No. 19831:2018 NCF No._111000000009303 22.8.7.01 14,000.00 19/10/14}
ESTUDIANTE QUE COLABORO EN LOS PROCESOS DE RECEPCION ¥ HOMOLOGACION Of
LAS MUESTRAS, CONCERNIENTE A LA UCITACION PUBLICA NACIONAL REF. COC-LPN-
2013.01, EL 12 DE AGOSTO 2013 NCF.F010010011101323355 O/F 28/03/2014
28/03/18 | 21101328855 |MIRIAM G. SOLISS. 2.2.8.2.0 2,540.00 12/5/14
SALDO 80%, COMPRA 186 CAMISAS FEMENINAS CON CUELLO, MALARGAS, EN ALGODON
30/12/18 UNIDA 0, $0970 2/14 RD $175,531.10 2.3.2.3.01 143,624.88 13/2/15
CONSTRUCCION DE F/P EN JAMAO AFUERA , S/FACT. NCF 81500000050 D/F 26/05/2018
26/09/18 POR RDS 929 850.68 2.7.1.208 929,860.68 10/13/18|
80% HONORARIOS POR AUDITORIA FINANCIERA ¥ PROCEDIMIENTOS DE COMPRAS ¥
CONTRATACIONES DE LOS 2014 ¥ 2015 CONFORME AL CONTRATO No 2016-220 5/F
NCF A010010011500000016 D/F 26/12/2016 POR $ 3,058.660.30
26/12/16 | 11500000015 |MONTERO & ASOCIADOS AUDITORES Y C. 228706 2,446,928.24 S/2/17
SERV OF PUBLICGIDAD PROGRAMA ENCUENTRO MATINAL MES OF OCTUBRE.18
30/10/18__| 81500000019 Lusr_smv RAFAEL PERALTA S/FACTURA NCF 81500000019 D/F 30, 18 POR $29.50000 222101 29,500.00 14/12/18
SERVICIO DE GPS SEPTIEMBRE. 19, S/FACTURA NCF B1S00000016 O/F 15/09/19 POR
15/09/19 | 81500000016 |NEXTRACK 541,300 00 2.2.8.7.06 41,300.00 20/10019
FACTURA Ko. 63470, NCF A010010011500001376 D/F 10/04/15 O/C No. 1000030007
10/04/15 | 11500001376 |NIFARMED, SRt D/F 08/12/2014 2.3.4.1.01 143,020.40 25/5/15
FACTURA No. 78613, NCF B1500000050 D/F 22/06/19 O/C No.1000032795 DfF
27/06/19 | 81500000080 |NIFARMED, SRL 1/2018 234101 $68,752.50 11/5/19 |
FACTURA No. 80508, NCF 81500000117 D/F 23/01/2020; O/C No.1000033803 D/F
23/01, 02/10/2019 2.3.41.01 226,899.00 8/3/20
FACTURA No. 80590, NCF B1500000119 D/F 30/01/2020; O/C No.1000033503 O/F
30/01/20 | 81500000113 19/03/2019 234101 456,000.00 15/3/20
SERVICIO PUBLICIDAD EN PROGRAMA D'ACTUALIDAD CON EL DR, SOTO LORA, DEL
03/10 AL 03/11/2019, S/FACT. NCF B150000000S D/F 03/12/2019 FOR RD $16,520.00
4/12/19 | 81500000005 |OCTAVIO C. SOTO LORA 222101 16,520.00 18/1/20
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SERVICIO PUBLICIDAD EN PROGRAMA D'ACTUALIDAD CON EL DR, SOTO LORA, DEL
03/11 AL 03/12/2013, 5/FACT, NCF B1500000006 D/F 04/12/2019 POR RD $16,520.00
4/12/19 | B1500000006 |OCTAVIO C. SOTO LORA 2.22.1.01 16,520.00 18/1/20
SERVICIO PUBLICIDAD EN PROGRAMA EXPRESION POPULAR, OCTUBRE 19, S/FACT. NCF
22/11/19 | BISC0000022 |PABLO ANDING JOSE MARTE B1500000022 0/F 22/11/2019 POR $17,700.00 2.2.2.1.01 17,700.00 6/1/20
FACTURA No. SD00398714, NCF B1500009155 D/F 26/12/19 O/C No, 1000033806 D/F
| 26/12/19 | B1500009155 |PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY, 5. A 02/10/2019 2.3.4.1.01 1,816,080.00 5/2/20
FACTURA No. SD00399087, NCF 81500009300 O/F 07/01/20 O/C No, 1000033806 D/F
07/01/20 | B1500009300 |PHARMACEUTICAL TECHNOLOGY, 5. A 02/10/2019 23.4.1.01 68,400.00 21/2/20
SERVICIO PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION, OCTUBRE.19, S/FACT. NCF
12/12/19 | 81500000014 |PILAR MORENG B1500000014 D/F 12/12/19 POR $22,420.00 222101 22,420.00 26/1/20
SERVICIO PUBLICIDAD EN MEDIOS DE COMUNICACION, NOV.19, S/FACT. NCF
12/12/1% | B1 5 |PILAR MORENO 81500000015 D/F 12/12/19 POR $22,420.00 222101 22,420.00 26/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA PUNTO SOBRE LA MESA, DEL 03/10 AL 03/11/19 FACT. NCF
09/12/19 | B1500000043 |PRODUCCIONES MESA & ASOCIADOS B1500000043 D/F 09/12/19 RD §35,400.00 2.2.2.1.01 35,400.00 23/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA PUNTOS SOBRE LA MESA, DEL 03/11 AL 03/12/19 FACT.
09/12/19 | 81500000044 |PRODUCCIONES MESA & ASOCIADOS NCF B1500000044 D/F 09/12/13 RD $35,400.00 2.2.2.1.01 35,400.00 23/1/20
SERV DE MANT A, A. ALMACEN SANTIAGO DEL 25/02/2018 AL 25/03/2018 SEGUN NCF
25/09/18 | B1500000029 |PRODUCTOS COMERCIALES B1500000029 D/F 25/09/2018 POR $15,694.00 2.2.7.2.06 15,694.00 9/11/18
FACTURA No. FR200068; NCF 81500000461 D/F 17/01/2020; O/C No, 1000033878 D/F
17/01/20 | B1500000461 |PRODUCTOS MEDICOS Y QUIRUGICOS, € POR A 06/11/2019 2.3.9.93.01 6,157,600.00 2/3/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMAS OBIETIVO 5 ¥ MATINAL, DEL 03/10 AL 03/11, 2019. 5/F
26/12/19 | 81 08 |PUBLICIDAD SC NCF 81500000108 D/F 26/12/2019 POR $118,000.00 2.2.2.1.01 118,000.00 9/2/20
SUM. DE 480 ALMUERZO PARA LA HOMOLOGACION QUE ESTARA REALIZANDO EL
DEPTO. DE LICITACIONES DEL 07 AL 29 DE DICIEMBRE/2016 S/F NCF
01/02/17 | 11500000903 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L A0100 05/01/17 POR $73,632.00 229201 73,632.00 18/3/17
SUM. DE ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN 30 DE DICIEMBRE/2016
S/F NCF AD10010011500000905 D/F 05/01/17 POR § 3,250.00
01/02/17 | 11500000905 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L 2.28.2.01 3,835.00 18/3/17
SUM. DE 80 ALMUERZOS A LOS COLABORADORES EJECUTIVOS DEL 06 AL 31/01/17
23/02/17 | 11500000909 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. S/F_NCF A010010011500000908 D/F 23/02/17 POR § 28,320.00 2.2.9.2.01 28,320.00 8/4/17
SUMINISTRO DE 80 ALMUERZOS A LOS COLABORADORES EJECUTIVOS DEL 01 AL
23/02/17 | 11500000911 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. 22/02/17 S/F NCF ADIDO10011500000911 D/F 23/02/17 POR § 28 320.00 2.29.2.01 28,320.00 5/4/17
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS LOS DIAS 23-24 ¥ 28 DE FEBRERO/2017 S/F
01/03/17 | 11500000913 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. NCF ADI0010011500000913 D/F 01/03/17 POR § 5,310.00 2.2.9.2.01 5,310.00 15/4/17
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS 01-03 ¥ DEL 06 AL 10 DE
14/03/17 | 11500000915 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. MARZO/2017 S/F NCF AD10010011500000915 O/F 14/03/17 POR § 14,160.00 2.2.9.2.01 14,160.00 28/4/17
SUMINISTRO DE ALMUERZO EJECUTIVOS, LOS DIAS DEL 03 AL 17 DE MARZO/2017 5/F
20/03/17 | 11500000918 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.A.L. NCF A010010011500000918 D/F 20/03/17 POR § 8,850.00 2.29.2.01 8,850.00 a4/5/17
SUMINISTRO DE ALMUERZO EIECUTIVOS, LOS DIAS DEL 20 AL 24 DE MARZO/2017
27/03/17 | 11500000920 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L S5/F_NCF A010010011500000920 D/F 27/03/17 POR § 8,850.00 2.29.2.01 8,850.00 11/5/17
SUMINISTRO DE 35 ALMUERZO A LOS EIECUTIVOS DE LA INSTITUCION LOS DIAS DEL 27
DE MARIO ALO4 DE ABRIL/2017 S/F NCF AD10010011500000923 D/F 04/04/17
04/04/17 | 11500000923 |RANCHO AL 1/2 GOURMET, S.R.L. POR $ 12,390.00 2.29.2.01 12,350.00 19/5/17
ESTUDIANTE QUE COLABORO EN LOS PROCESOS DE RECEPCION Y HOMOLOGACION DE
LAS MUESTRAS, CONCERNIENTE A LA LICITACION PUBLICA NACIONAL REF. CCC-LPN-
2013-01, EL 12, DE AGOSTO 2013
NCF.PO10010011101328859 D/F 31/03/2014
31/03/14 | 11101328859 |RAYSA E. GONZALEZ GARCIA 2.2.8.7.06 3,540.00 15/5/14
REPARACION ¥ CAMBIOS DE PIEZAS CORTINAS DE AIRES CIUDAD SALUD ¥ SANTIAGO
30/01/19 | 81500000051 |REFRICENTRO 23, SRL S/FACTURA NCF B1500000051 D/F 30/01/2019 POR $16,110.12 2.2.8.7.06 16,110.12 16/3/19
SUMINISTRO E INSTAL, CORTINAS DE AIRE, CIUDAD SALUD, S/FACT. NCF B1500000059
12/03/19 | B1500000059 |REFRICENTRO 23, SAL D/F 12/03/19 RD §54,406.90 2.2.8.7.06 54,406.90 26/4/19
SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE SANTIAGO, DEL
01/11/2016 AL 30/11/2016 5/F NCF A010010011500000307 D/F 29/12/2016 POR §
29/12/16 | 11500000303 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR 54,288.67 2.2.9.201 5,310.00 12/2/17
SUMINISTRO ALMUERZO A PERSONAL ALMACEN REGIONAL NORTE SANTIAGO, DEL
01/11/2016 AL 30/11/2016 5/F NCF AD10010011500000307 D/F 29/12/2016 POR §
29/12/16 11500000304 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR |64 28867 225201 1,883.46 12/2/17
SUM. 22 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN REGIONAL NORTE
SANTIAGO TRABAJO HORARIO EXTRAORDINARIO EL SABADO 04/02/2017 S/F NCF
27/03/17 | 11500000320 |RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR A010010011500000320 D/F 27/03/2017 POR § 2.260.15 2.2.9.2.01 2,260.15 11/5117
SUM. 180 ALMUERZO A LOS COLABORADORES DEL ALMACEN REGIONAL NORTE
SANTIAGO TRABAJO 04/02/2017, S/F NCF AD10010011500000324 D/F 11/04/17 POR §
11/04/17 | 11 24 _|RESTAURANTE JUANCEL FAMILIAR 10,820.60 2.2.9.2.01 10,820.60 26/5/17
MANTENIMIENTO MENDUAL A LOS AIRE ACONDICIONADOS DE LA INSTITUCION
CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DEL 2014. NCF.AD10010011500000003 D/F
07/04/14 | 11500000003 |ROMELCA, SAL. 07/04/2014 2.2.7.2.01 28,320.00 22/5/14
COMPRAS DE REFRIGERANTES P/ AIRES ACONDICIONADOS, FACT. No.NCF
AD10010011500000004 D/F 07/04/2014
07/04/14__| 11500000004 |ROMELCA, SRL. 2.2.7.2.01 18,539.71 22/5/14
MANTENIMENIMIENTO AIRE ACONDICIONADO DE LA INST. CORRESPONDIENTE AL MES
DE ABRIL DEL 2014, NCF. AD10010011500000005 D/F 07/05/2014
07/05/14 | 11500000005 |ROMELCA SAL 227201 28,320.00 21/6/14
REFRIGERENTE R-22 PARA MANTENIMIENTO MENSUAL DE LOS AIRES ACONDICIONADOS
DE LA INST. FAC. NCF_AD10010011500000006 D/F 07/05/2014
07/05/14 | 11500000006 |ROMELCA, SAL. 2.2.7.2.01 21,224.68 21/6/14
PUBLICIDAD EN PROGRAMA AUDENCIA PUBLICA, DEL 03/12/2018 AL 03/01/2020,
10/01/20 | B1500000316 |ROMMER WIKY DE LA CRUZ S/FACT. NCF 81500000316 D/F 10/01/2020 POR RDS 23,600,00 2.2.21.01 23,600.00 24/2/20
FACTURA No. 14005, NCF 81500000165 D/F 23/10/19 O/C No. 1000033843 D/F
23/10/19 | B1500000165 |SAAD MEDICAL, SRL 08/10/2019 2.3.4.1.01 557,023.54 7/12/18
FACTURA No. 14022, NCF 81500000167 D/F 24/10/15 O/C No. 1000033843 D/F
24/10/19 | B1500000167 |SAAD MEDICAL, SAL 08/10/2019 2.3.4.1.01 1,310,800.00 8/12/19
FACTURA No. 14064, NCF 81500000170 D/F 01/11/13 O/C No. 1000033843 D/F
01/11/19 | B1500000170 |SAAD MEDICAL, SRL 10/2019 2.3.4.1.01 1,076,024.00 16/12/19
|FACTURA No. 14117, NCF B1500000178 D/ 14/11/19 0/C No.1000033843 D/F
14/11/19 | 81500000178 |SAAD MEDICAL SAL 08/10/2019 23.4.1.01 180,000.00 29/12/19
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Fecha ¢e | No. de factura . Codificacion | Mento de ladeuda | Fecha imite do

reglstra o comprobants Nembre detacreedor Concepto cbjetsi sn Ro$ g
FACTURA No. 14153, NCF B1500000182 D/F 22/11/19 O/C No.1000033843 DfF

22/11/19 | 81500000152 |SAAD MEDICAL, SRL 0/2019 2.3.4.1.01 177,000.00 8/1/20
FACTURA No. 14234, NCF 81500000191 D/F 06/12/19 O/C No.1000033475 D/F

06/12/19 | 81500000191 |$AaD MEDICAL SAL 18/03/2019 23.4.1.01 1,427.432.00 20/1/20]
FACTURA No. 14278, NCF 81500000192 D/F 12/12/19 O/C No.1000033475 D/F

12/12/19 | 81500000192 |SAAD MEDICAL SRL 1 19 2.3.4.1.01 167967000 26/1/20]
FACTURA No. 14338, NCF B1500000193 D/F 08/01/20 O/C No.1000033475 O/F

05/01/20 | 81500000193 |SAAD MEDICAL, SRL 18/03/2019 234.2.00 2,445,922.00 22/2/20]
FACTURA No. 14402; NCF 81500000194 D/F 17/01/2030; O/C No.1000033843 DFF

17/02/20 | 81500000194 |SAAD MEDICAL SRL 08/10/2019 2.3.4.1.01 1,186,532.00 2/3/20
FACTURA No. 14413; NCF B1500000195 DfF 22/01/2020; O/C No_1000033533 D/F

22/01/20 | 81500000195 |SAAD MEDICAL SAL 19/03/2019 2.3.41.01 80,504 200.00 7/3/20
FACTURA No. 14445, NCF 81500000197 D/F 27/01/2020; 0/C N0.1000033475 O/F

27/01/20 | 81500000196 |SAAD MEDICAL SAL ! 19 23.4.1.01 1,895,017.48 12/3/20
FACTURA No. 14445, NCF B1SD0000197 O/F 27/01/2020; 0/C No.1000033475 OfF

27/01/20 | 81500000197 |SAAD MEDICAL SAL 18/03/2019 23.4.1.01 1,020,169.00 12/3/20]

10/12/19 | 81500000013 |SALDENT INTERNACIONAL DIVISION FARMACIA, SRL FACTURA No. 13, NCF 81500000013 D/F 1 9 0/C No.1000033486, O/F 18/03/2019)  2.3.4.1.01 5,551,832.00 24/1/20

19/12/19 | B1500000015 |SaLOENT INTERNACIONAL DIVISION FARMACIA, SRL FACTURA No. 15, NCF 81500000015 D/F 19/12/19 O/C No.1000033496, D/F 18/03/2019]  2.3.4.1.01 4,786,392.00 2/2/20]
FACTURA No. 60000049, NCF 81500000049 D/F 08/10/2019 0/C No.1000033582, O/F

08/10/19 | 81500000049 |SALDENT INTERNACIONAL, SRL 21/05/2019 2.3.4.1.01 541,674.00 22/11/19
FACTURA No. 60000063, NCF 81500000063 D/fF 28/11/19 O/C No.1000033582, O/

28/11/13 | 81500000063 |SALOENT INTERNACIONAL SRI, 2/05/2019 2.3.4.1.01 672,000.00 12/1/20
PUBUCIDAD EN PROGRAMA LA MIRADOR GLOBAL DEL 03/11 AL 03/12/19 S/FACT. KCF

04/12/19 | 81500000013 |SALVADOR ROSARIQ SANTOS 181500000013 D/ 05/12/19 POR $21,240.00 222101 21,240.00 18/1/20|

\ PUBLICIDAD EN PROGRAMA ACTUALIDAD DOMINICAL DEL 20/02/18 AL 20/03/18

17/12/18 | 81500000009 |SAMUEL GUZMAN S/FACT, NCF 81500000009 D/F 17/12/19 POR $23,600.00 2.2.2.1.01 23,600.00 31/1/20
SERVICIO DE MANTENIMIENTO ASCENSOR €N ALMACEN CIUDAD SALUD, S/FACT. NCF

03/01/20 _§ 81500000562 |SAN MIGUEL & CIA SRL 81500000562 D/F 03/01/2020 POR RDS $,310.00 511000 17/2/20
SERVICIO DE EVELUACION ¥ HOMOLOGACION PRA ALMUERZO DE LA INST $/F NCF

03/13/17 | 11500000008 |SANTO DOMINGO CULINARY CLUB AD20010011500000008 D/F 31/16/2016 i 0,800.00 228706 70,800.00 18112/17
COLOCACION DE PUBLICIDAD DE ROBERTO CAVADA EN REDES SOCIALES ¥ PAGINA WEB,
MES DE DICIEMBAE 2018, S/FACT. NCF 81500000070 D/F 68/01/2020 POR RDS

08/01/20 | 81500000070 |SBC SGCIAL BUSINESS, EIRL 222101 82,600.00 22/2/20
POLIZA VEMICULO DE MOTOR FLOTILLA, DEL 28/11/19 AL 15/03/20, S/FACT. NCF

06/12/19 | 81500009580 |SEGUROS RESERVAS 5,071.37. 2.2.6.2.01 215,071.37 20/1/20
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NOTICIAS SIN.COM, OEL 03/10 AL 03/11/2019; S/FACT.

22/12/19 | 81500000158 |SERVICIOS INFORMATIVOS POR RDS3S,600.00 222101 35,400.00 1072120}
PUBLICIDAD EN PROGRAMA NOTICIAS SIN.COM, DEL 03/11 AL 03/12/2019; S/FACT.

30/12/19 | B1500000160 |SERVICIOS INFORMATIVOS NACIONALES, SRL No.14228, NCF 81500000160 O/F 30/12/2019 POR RD$35,400.00 2.2.2.1.01 35,400.00 13/2/20
COMPRA DE TALONARIOS DE RECIBO DE INGRESOS Y TARIETAS DE PRESENTACION,
S/FACT. NCF B1500000062 D/F 20/01/2020 POR RDS 82,451.00; S/CUENTA 2.3.3.3.01

20/01/20 | 81500000052 |SEVEN & THIRTY MARKETING, SRL POR ¥2.3.3.2.01 POI 2.3.3.3.01 82,541.00 5/3/20
FACTURA No. SPOR-0058; NCF 81500000058 D/F 20/01/2020; O/C No.1000033497 OfF

20/01/20 | B1500000058 |SEVEN PHARMA DR, SRL 18/03/2019 2.3.4.1.01 72,000.00 5/3/20]
FACTURA No. SPDR-0059; NCF 81500000059 D/F 20/01/2020; 0/C No.1000033816 O/F

20/01/20 | 81500000059 |SEVEN PHARMA DR, SRL Lgm 2341.01 139.860.00 5/3/20]

25/13/19 | 81500000069 |s!EN SALUD, SAL FACTURA No. 82, NCF B1500000059 D/F 28/11/19 O/C No.2000033833, D/F 31 19]  23.4.1.01 §94,560.00 12/1/20

28/13/19 | 81500000070 |$1 €N SALUD, SRL FACTURA No. 83, NCF 8500000070 D/F 28/11/19 O/C No.1000033833, D/F 31 019]  23.42.00 649 600.00 12/1/20

04/12/18 | B1500000071 |SIEN SALUD, SRL FACTURA No. 85, NCF B1500000071 O/F 04/12/18 O/C No.1000033833, D/F 30/10/2019|  2.3.4.1.01 3,801,858.00 18/1/20
COMPRA DE TONER HP Y MEMORIA USB DE 32 GB, S/FACT. A010010011500004228 dff

23/12/16 | 11500004228 |SOLUCIONES CORPORATIVAS {SOLUCORP) 10/11/16. 2.3.9.2.01 2,537.00 6/2/17

14/01/20 _ | 81500000064 |SOLUCIONES MEDICAS DOMINICANAS, SRL FACT. No. 163, NCF 815000000648 D/F 14, 120; O/C No.1000033517 D/F 19, 19] 239301 552,240.00 28/2/20

28/01/20 | B1S00000065 |SOLUCIONES MEDICAS DOMINICANAS, SRL FACT. No. 164; NCF 81500000065 D/F 230. 0/C No.1000033842 D, 19 2.3.9.3.01 1,139.830.00 13/3/20
FACT. No. 341; NVF 81500000341 D/F 30/D1/2020; O/C No. 1000033835 O/F

30/01/20 | 81500000341 |SSP SERVISALUD PREMIUM, SAL 02/10/2019 2.3.9.3.01 757,016.61 1573120
ADQ, DE 5 PIZARRA BLANCA 36X24 S/NCF A010011500000030 D/F 10/04/2017 O/C NO.

10/04/17 | 11500000030 |STROMNESS HOLDINGS, SRL 1000032118 D/F 19/04/2012 POR § 2,480.00 2.3.9.2.01 2,450.00 25/5/17
FACT. No. 9100104303, NCF B1500005124 D/F 10/10/2018; O/C No.1000033813 O/F

10/10/19 | 81500005123 |SUED & FARGESA SRL 2.3.9.3.01 206,950,00 24/11/13

26/11/19 | B1500005835 |SUED & FARGESA SRL 2.3.9.3.01 82,700.00 12/1/20

23/12/19 | 81500006005 |SUED & FARGESA SRL 2.3.9.3.01 230,260.00 /2720
ADQUISICION DE TICKETS DE COMBUSTIBLES, S/FACT. KCF 81500014752 D/F

23/12/19 | 81500014752 |SUNIX PETROLEUM, SRL 23/12/2019 POR RDS 1,321,000.00 23.2.1.02 1,321,000.00 62020
COMPRA DE FOLDER DE MANILA S/FACT, NCF 81500000217 D/F 22/01/19 RD

22/01/19 | 81500000217 |SUPLIDORALEO PERA $11,505.00. 2.3.3.1.01 11,505.00 8/3/19
FACT. No. 230001076, NCF B1500001076 D/F 17/01/2020; O/C No.1000033858 D/F

17/03/20 | 81500001076 |SUPLIMED, SRL 29/10/2019 2.3.9.3.01 2,094,100.00 2/3/20]
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 | 81500000100 |7TELEOPERADORA NACIONAL JULIO18, S/NCE. 100 O/F 03/01/19 POR $47,200.00 2.2.21.01 47,200.00 17/2/19 |
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 | 81500000101 |TELEOPERADORA NACIONAL AGGSTO. 18, S/NCF 81500000101 O/F 03/01/19 POR $47,200.01 2.2.2.1.01 42,200.00 17/2/19
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 | 81500000102 |TELEOPERADORA NACIONAL SEPTIEMBRE. 18, S/NCF B1500000102 D/F 03/01/19 POR $47,200.02 222101 47,200.00 12/2/19
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 | 82500000103 |TELEOPERADURA NACIONAL OCTUBRE. 18, $/NCF 81500000103 D/F 03/01/19 POR $47,200.03 222101 47,200.00 12/2/19 |
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 _| 81500000104 | TELEOPERADORA NACIONAL NOVIEMBRE. 18, S/NCF 81500000104 D/F 03/01/19 POR $47.200.08 2.2.2.1.01 47,200.00 17/2/19 |
PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN EL PROGRAMA AL DIA POR TELEUNIVERSO DEL

03/01/19 | 81500000105 |TELEGPERADORA NACIONAL DICIEMARE. 18, $/NCF 81500000105 D/F 03/01/19 POR $47,200.05 2.2.2.1.01 47,200.00 12/2/19
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Correspondiente al mes_Enero_2020 _ o
Enero 2020
Fecha de Carga: 0811272018 11:51 am,
Focha de | No. de factura Codificacion | Monto de la deuda | Fecha limite de
reglstro |0 comprobante Nombre del acreedor Concepto objetal en RD§ pagoe
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
20/05/19 | 81500000035 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000035 D/F 20/05/2019 RO $14,000.00. 2.2.4.2.01 14,000.00 4/7/19
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45° P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
15/07/19 | 81500000039 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000039 D/F 15/07/2019 RD $71,999.99 224200 71,999.99 29/8/19
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45 P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
11/11/19 | B1500000061 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000061 D/F 11/11/2019 RD $19,333.33 224201 19,333.33 26/12/19
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45 P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
02/01/20 | B1500000071 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000071 D/F 02/01/2020 RD $45,666.66 2.2.4.2.01 45,666.66 16/2/20
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" F/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
08/01/20 | BI500000072 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000072 D/F 08/01/2020 RD $57,999,99 2.2.4.2.01 57,999.99 22/2/20
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45" P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
|_10/01/20 | B2 4| TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000074 D/F 10/01/2020 RD $45,666.66 2.2.4.2.01 45,666.66 24/2/20
TRANSPORTE TIPO PATANA G/FURGON DE 45 P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
15/01/20 | 81500000075 |TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000075 D/F 15/01/2020 RD $38,666 66 224201 38,666.66 29/2/20
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45° P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
20/01/20 | B1500000075 | TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF B1500000076 D/F 20/01/2020 RD $66,666.66 224201 66,665.66 5/3/20
TRANSPORTE TIPO PATANA C/FURGON DE 45 P/TRASLADAR MEDS. ENTRE ALMACENES,
24/01/20 | 81 77_| TRANSPORTE VIRAMICA S/FACT. NCF 81500000077 D/F 24/01/2020 RD $73,666.66 224201 73,666.66 9/3/20
SERV.DE COFFE BREAK CON P/PERSONAL DEL ALMACEN DE SANTIAGO S/NCF
1503418 | 11 TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL A010010011500000010 D/F 15/03/2018 POR $7,021.00 2.29.2.01 7,021.00 29/4/18
SERVICION D/ALMUERZO COLABORADORS ALMACEN SANTIAGO P/CURSO TALLER S/NCF
07/04/18 | 11500000013 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL AD10010011500000013 D/F 13/04/2018 POR § 5 841,00 2.2.9.2.01 5,500,00 22/5/18
SERVICION DE ALMUERZOS, ALMACEN SANTIAGO DEL 23/07/18 AL 22/08/2018 5/NCF
12/09/18 | B1500000012 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL B1500000012 D/F 12/09/2018 POR § 135,700.00 2.2.9.2.01 135,700.00 27/10/18
SERVICION DE ALMUERZO ADICIONALES, ALMACEN SANTIGO DEL 23/07/18 AL 22/08/18
12/09/18 | B1500000013 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SRL S/NCF B1500000013 D/F 12, 018 POR $5,900.00. 229201 5,900.00 27/10/18 |
SERVICION DE ALMUERZOS ADICIONALES, ALMACEN SANTIAGO DEL 22/06 AL 21/07/19
05/07/19 | B1500000051 |TROPICAL LUNCH VIVIAN DIAZ, SAL S/NCE B150000005S D/F 05/07/19 POR $4,587.42 229201 4,587.42 19/8/19
17/01/20 | 81500001126 |UNIQUE REPRESENTACIONES, SAL FACT. No. FAC-500001126 D/F 17/01/2020; O/C No.1000033823 D/F 02/10/2019 2.3.9.3.01 1,357,000.00 2/3/20
FACT. No. 28162, NCF B1500001090 D/F 30/12/2019 ; O/C No.1000033066 D/F
20/12/19 | B1500001050 |VENTAS DIVERSAS FARMACEUTICA, SRL 10/07/2018 2.3.9.3.01 2.181,813.12 13/2/20
FACT. No. 28164; NCF B1500001092 D/F 03/01/2020; O/C No.1000032768 D/F
03/01/20 | B1500001052 |VENTAS DIVERSAS FARMACEUTICA, SRL 26/01/2018 2.3.9.3.01 4,127,742.00 17/2/20
FACT. No. 28273, NCF B1500001125 D/F 24/01/2020 ; 0/C No.1000033824 D/F
24/01/20 | B1500001125 |VENTAS DIVERSAS FARMACEUTICA, SAL 02/10/2019 2.3.9.3.01 50,984.00 8/3/20
FACT. No.410868; NCF B1500000006 D/F 23/12/19; O/C No.1000033856 D/F
23/12/19 | B1500000006 |VERMEIL INVESTMENT, SRL 30/10/2019 2.3.9.3.01 4,826,750.00 8/2/20
FACT. No. 410871, NCF B1500000169 D/F 17/01/2020; O/C No. 1000033856 D/F
17/01/20 | 81500000169 |VERMEIL INVESTMENT, SAL 30/10/2019 23.93.01 4,259,150.00 2/3/20
FACT. No 20752822, NCF B1500000759 D/F 29/01/2020; O/C No. 1000033822 D/F
29/01/20 | B1500000799 |VICTORIA YEB, 5. A 02/10/2019 234101 720,000.00 14/3/20
DIFUSION DE PUBLICIDAD INSTITUCIONAL EN PROGRAMA DIALOGANDO CON GLENN
13/01/20 | B1500000153 |VISUAL IMAGEN, SRL DAVIS, DEL 03/12/2019 AL 03/01/2020 FOR RDS 23,600.00 2.2.21.01 23,600.00 27/2/20
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL 03/07 AL
01/11/18 | 81 WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 03/08/18 S/FACT. NCF B1 D/F 01/11/2018 POR §17,700.00 2.2.2.1.01 17,700.00 16/12/18
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL 09/08 AL
01/11/18 | B1500000005 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 09/09/18 5/FACT. NCF B1500000005 D/F 01/11/2018 POR $17,700.00 2.2.2.1.01 17,700.00 16/12/18
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL 09/09 AL
01/11/18 | 51500000006 | WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 09/10/18 §/FACT. NCF B1500000006 D/F 01/11/2018 POR §17,700.00 222101 17,700.00 16/12/18
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL 05/10 AL
01/11/18 | B1500000007 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 09/11/18 S/FACT. NCF B1500000007 D/F 01/11/2018 POR $17,700.00 222101 17,700.00 16/12/18
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE COM, DEL 09/12 AL
17/12/18 | 81500000008 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 05/01/19 S/FACT. NCF B1500000008 D/F 17/12/2018 POR §17,700.00 222101 17,700.00 31/1/18
SERVICIO DE PUBLICIDAD PERIODICO DIGITAL ELDESENLACE.COM, DEL 09/11 AL
17/12/18 | B1500000003 |WELLINGTON CARLOS DIAZ PAEZ 05/12/18 S/FACT. NCF B1500000008 D/F 17/12/2018 POR §17,700.00 222101 17,700.00 31/1/19
SUB-TOTAL RDS
Otras Cuentas Por Pagar Proveedores Medicamentos
TOTALRD$
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